
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. birželio 15 d.

Nr. 2019-166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  299
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  299
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 300
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  300
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos buriuotojų sąjunga, kodas 191691646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4479120

Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos buriuotojų sąjungos Tarybos 2019-06-11 dienos nutarimu, 2019 m. liepos 27
d. 19.30 val. Smiltynės jachtklube adresu Smiltynės g. 25, Klaipėda įvyks neeilinis Lietuvos buriuotojų sąjungos narių
suvažiavimas. Dalyvių registracija bus vykdoma nuo 18.00 iki 19.15 val.
Šis suvažiavimas yra sušaukiamas siekiant įgyvendinti naujojo Lietuvos Respublikos Kūno kultūros ir sporto įstatymo
reikalavimą, pagal kurį sporto šakos federacijos įstatuose turi būti įtvirtinta sporto šakos federacijos valdymo organų narių
rotacija, numatant maksimalų galimą iš eilės einančių kadencijų skaičių tam pačiam asmeniui. Taip pat įstatų pakeitimas
vykdomas siekiant paprasčiau bei aiškiau reglamentuoti asociacijos narių atstovavimą ir jų balsų skaičiavimą.
Planuojamas Lietuvos buriuotojų sąjungos įstatų pakeitimas sekančiai-

Papildyti Įstatų 3.3. punktą: Fiziniai asmenys gali būti Sąjungos nariais tiesiogiai arba per Sąjungos narių- juridinių
asmenų pateikiamus jų narių sąrašus. Sąjungos narys - fizinis asmuo gali būti įtrauktas į bendrą Sąjungos fizinių ir
juridinių narių sąrašą per Sąjungos narių - juridinių asmenų sąrašus tik vieną kartą.
Papildyti Įstatus 7.2 punktu: Asmuo neturi teisės būti išrinktas Prezidentu, Tarybos nariu ir revizijos komisijos nariu
daugiau nei dvi kadencijas iš eilės.
Pakeisti Įstatų 8.1. punktą vietoje žodžių "Vienas narys turi vieną balsą" įrašant: "Sąjungos narys - fizinis asmuo
Suvažiavime turi vieną balsą. Sąjungos narys - juridinis asmuo Suvažiavime turi tiek balsų, kiek turi savo narių sąraše
Sąjungos narių - fizinių asmenų".
Papildyti Įstatų 8.6. punktą: Sąjungos nariams - fiziniams asmenims, esantiems Sąjungos nariais per Sąjungos narį
- juridinį asmenį, apie Suvažiavimą šiame straipsnyje nurodytu būdu ir sąlygomis praneša Sąjungos narys - juridinis
asmuo.
Papildyti Įstatų 8.8. punktą: Sąjungos narius - fizinius asmenis, esančius Sąjungos nariais per Sąjungos narį - juridinį
asmenį, Suvažiavime atstovauja Sąjungos narys - juridinis asmuo, išskyrus kai Sąjungos narys - fizinis asmuo
Suvažiavime dalyvauja asmeniškai. Tokiu atveju jo balsas yra skaičiuojamas atskirai nuo to Sąjungos nario- juridinio
nario balsų.

Generalinis sekretorius Arvydas Usnys.

- - -

Prienų miesto vietos veiklos grupė, kodas 303328343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Revuonos g. 23
Pranešimo Nr. 4481604

Prienų miesto vietos veiklos grupė, kodas 303328343

Liepos 5 d. 18 val. Dariaus ir Girėno g. 6, Prienai ("Revuonos" mokyklos aktų salė) vyks Prienų miesto vietos veiklos
grupės visuotinis narių susirinkimas.

Darbotvarkė:
1. Prienų miesto VVG valdybos nario rinkimas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Jos projektai", kodas 304446615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ungurių g. 8
Pranešimo Nr. 4480256

UAB "Jos projektai" (įm. k. 304446615) norėdama išmokėti lėšas akcininkams mažina įstatinį kapitalą nuo 140000 Eur
iki 2500 Eur.

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kisaragis", kodas 164223351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pryšmančių k. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 4477808

Informuojame, kad akcininko sprendimu likviduojama UAB Kisaragis ( juridinio asmens kodas 164223351) nuo 2019 06
14. Buveinė: Miško 12, Pryšmančių km., Kretingos r. Duomenys apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centre Juridinių
asmenų registre.

- - -

Viešoji įstaiga Gerų iniciatyvų centras, kodas 304642400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 4481573

Remiantis 2019 m. birželio 14 dienos bendrovės vienintelio dalininko sprendimu, pradedama VŠĮ "Gerų iniciatyvų
centras", juridinio asmens kodas: 304642400, PVM mokėtojo kodas- nėra, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių
g. 9-85, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo
procedūra. Nuo 2019 m. birželio 14 d. VšĮ "Gerų iniciatyvų centras" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.

Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Gretą Kaminaitę, tel.: +370 625 14062.

- - -

UAB "Figure Outlet", kodas 303196272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4481591

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 73 straipsnio 10 dalimi pranešame, kad 2018 m.
balandžio 23 d. vienintelio akcininko sprendimu, kuris įsigaliojo 2018 m. rugpjūčio 22 d., likviduojama UAB "Figure
Outlet" (kodas 303196272, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių varis", kodas 154205878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 4481593

2018 m. gegužės 20 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu likviduojama uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių
varis", kodas 154205878, buveinės adresas Vairuotojų g. 10, Anykščiai, Lietuvos Respublika; registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie bendrovę - VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registras.
Papildoma informacija teikiama telefonu 8 610 35 305, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

UAB "VARIS INTERNATIONAL HOLDINGS", kodas 304160884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 4481594

2018 m. gegužės 20 d. vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "VARIS INTERNATIONAL HOLDINGS", kodas
304160884, buveinės adresas Vairuotojų g. 10, Anykščiai, Lietuvos Respublika; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę - VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registras.
Papildoma informacija teikiama telefonu 8 610 35 305, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

"Helis LT", UAB, kodas 304447756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4481595

2019-06-07 vienintelio akcininko sprendimu likviduojamas UAB "Helis LT", juridinio asmens kodas 304447756, buveinė:
Švitrigailos g. 7, LT-03110, Vilnius, Lietuva. Duomenys saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų
registre.

- - -

MB "Šiandienos sprendimai", kodas 304705765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4481607

MB "Šiandienos sprendimai" yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Baldų gamyba", kodas 304746356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 10-105
Pranešimo Nr. 4477807

UAB "Baldų gamyba" įmonės kodas 304746356 keičia pavadinimą į UAB "ANIS TECH".

- - -

UAB "Žinia žemaičių", kodas 304078914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 40-2
Pranešimo Nr. 4477809

UAB "Žinia žemaičių" akcininkų sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Neolina LT".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 6

UAB "Capital Town", kodas 301106625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46-4
Pranešimo Nr. 4480257

Informuoju, jog UAB "Capital Town" pavadinimas keičiamas į "Capital Home".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Mercatoras", kodas 303110800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4477811

Maloniai informuojame Jus, kad yra parengtos UAB "Mercatoras" (juridinio asmens kodas 303110800, registruotos
buveinės adresas Vytenio g. 46, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 336 428,32 EUR)
ir UAB "Capital City" (juridinio asmens kodas 300541838, registruotos buveinės adresas: Konstitucijos pr. 26, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 100 000 EUR) reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "Mercatoras" bus prijungta prie
UAB "Capital City", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. UAB "Capital City" pakeistų įstatų
įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną UAB "Capital City" perims visą UAB "Mercatoras"
turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "Capital City" buhalterinę
apskaitą.

Su parengtomis UAB "Mercatoras" ir UAB "Capital City" reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais
dokumentais galima susipažinti atvykus į UAB "Capital City" buveinę, esančią adresų Konstitucijos pr. 26, Vilnius, darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

UAB "Capital City", kodas 300541838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4477812

Maloniai informuojame Jus, kad yra parengtos UAB "Mercatoras" (juridinio asmens kodas 303110800, registruotos
buveinės adresas Vytenio g. 46, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 336 428,32 EUR)
ir UAB "Capital City" (juridinio asmens kodas 300541838, registruotos buveinės adresas: Konstitucijos pr. 26, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 100 000 EUR) reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "Mercatoras" bus prijungta prie
UAB "Capital City", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. UAB "Capital City" pakeistų įstatų
įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną UAB "Capital City" perims visą UAB "Mercatoras"
turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "Capital City" buhalterinę
apskaitą.

Su parengtomis UAB "Mercatoras" ir UAB "Capital City" reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais
dokumentais galima susipažinti atvykus į UAB "Capital City" buveinę, esančią adresų Konstitucijos pr. 26, Vilnius, darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 7

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Lideres", kodas 302672633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4477806

Neperduotus MB "AJ Baltija" (įm. k. 303049863) nuostatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "MSM CRYSTAL", kodas 302653138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480258

- - -

UAB "MSM CRYSTAL", kodas 302653138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480259

- - -

UAB "Boutique Namai", kodas 302672284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480260

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 8

UAB "VILNIUS FOOD CORNER", kodas 302682905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480261

- - -

UAB "Daigesta", kodas 302682951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480262

- - -

UAB "Baltic Vero", kodas 302687795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480263

- - -

UAB "Talesa", kodas 302696463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480264

- - -

UAB "Denega", kodas 302698731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480265

- - -

UAB "Euronema", kodas 302698749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480266

- - -

UAB "VIP Market", kodas 302698980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480267

- - -

UAB "Inter Market", kodas 302727186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480268

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 9

UAB "DELIDA", kodas 302729162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480269

- - -

UAB "Vissol", kodas 302730015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480270

- - -

UAB "Mokymo ir apskaitos centras", kodas 302733584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480271

- - -

UAB "Sunny Amber", kodas 302739391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480272

- - -

UAB "Service Pactum", kodas 302751970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480273

- - -

UAB "BALTIC EUROPEAN WOOD", kodas 302778394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480274

- - -

UAB "Terra Baltica", kodas 302778469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480275

- - -

UAB "Ketvirta statybos grupė", kodas 302778490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480276

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 10

UAB "Hipochlorit", kodas 302778519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480277

- - -

UAB "Kodeka", kodas 302778654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4480278

- - -

Kęstučio Salduko įmonė, kodas 186248446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 32
Pranešimo Nr. 4480279

- - -

Kęstučio Salduko įmonė, kodas 186248446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 32
Pranešimo Nr. 4480280

- - -

UAB "Verslumo valdymas", kodas 303075370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481574

- - -

UAB "VINTEPA", kodas 302782282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481575

- - -

UAB "Probus Baltic", kodas 302792853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481576

- - -

UAB "Anglcars", kodas 302792860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481577

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 11

IĮ "Europe consulting services", kodas 303397987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481578

- - -

IĮ "LkaArtGames", kodas 303405551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481579

- - -

IĮ "Bursevič", kodas 303421954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481580

- - -

IĮ "Azur-Consult", kodas 303424174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481581

- - -

IĮ "Rustama", kodas 304292170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481582

- - -

MB "Unicorn Lab", kodas 303020071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481583

- - -

MB TrafficLab, kodas 303043668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481584

- - -

MB "ZIPZIP TEAM", kodas 303044948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481585

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 12

MB "Kūrybinga komunikacija", kodas 303064566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481586

- - -

UAB "GWM Collection of industries", kodas 302653533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481587

- - -

UAB "Baltic Trade Market", kodas 302653622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481588

- - -

UAB "Blisse", kodas 302655616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481589

- - -

UAB "STAS & J", kodas 302600395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481590

- - -

UAB "Ramerta", kodas 302625384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481592

- - -

UAB "EXIMP", kodas 302625402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481596

- - -

UAB "Ksereta", kodas 302632521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481597

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 13

UAB "MONOLITT", kodas 302632539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481598

- - -

UAB "MONOLITT", kodas 302632539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481599

- - -

UAB "Valtena", kodas 302640710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481600

- - -

UAB "SOLARTIA", kodas 302698350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481601

- - -

UAB "Maijos Stilius", kodas 302676884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481602

- - -

UAB "Roneksas", kodas 302682944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481603

- - -

UAB "Koleksa", kodas 302687770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481605

- - -

UAB "Monoray", kodas 302692059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 14

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MELGA", kodas 140916016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 22
Pranešimo Nr. 4480281

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB DigiTract, kodas 305190414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 39-2
Pranešimo Nr. 4483009

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: VIKTORIJA ŠIUKŠČIŪTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Biržų rajono Braškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305190421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k. Sodinkelio g. 4
Pranešimo Nr. 4483010

Įregistravimo data: 2019-06-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

Vabzdžių augintojų asociacija, kodas 305189458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gražinos g. 3
Pranešimo Nr. 4483011

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: ANDRIUS STANISLOVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kakarieku", kodas 305190001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4483012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: MINDAUGAS JUOZAPAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pay Voo UAB, kodas 305190898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4483013

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: PAULINA BARBARA WOZNIAK, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AMMAR & UMER", kodas 305188993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4483014

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: MOHAMMAD WAQAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB 1.88 Shop, kodas 305189006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21-49
Pranešimo Nr. 4483015

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: ALENA KMIELIAUSKIENE. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brentora", kodas 305189999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4483016

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jondis LT", kodas 305189127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4483017

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: VOLODYMYR YUSHCHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PJ Plumbing, kodas 305189134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 16

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 5-22
Pranešimo Nr. 4483018

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: PAULIUS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

JERLINCO Service Co, UAB, kodas 305189141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4483019

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: ZHOUXIN TANG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Peilis su šakute", kodas 305189159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 33-8
Pranešimo Nr. 4483020

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: TAUTVYDAS BLIKERTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nikulipe UAB, kodas 305189166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4483021

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: FRANK BREUSS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hezera", kodas 305189173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4483022

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: DOMANTAS DOMARKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Advosa", kodas 305190019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 46
Pranešimo Nr. 4483023

Įregistravimo data: 2019-06-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Plieninis deimantas", kodas 305190033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4483024

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: PIOTR ŠEVČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inkonta", kodas 305190040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 4483025

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: DIANA MALINAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dūmo dūmas", kodas 305189216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kunigiškių g. 22
Pranešimo Nr. 4483026

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: JONAS BALČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lirus", kodas 305189515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4483027

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: VESTA VYŠNIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veduva", kodas 305190097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Verdulių k. 5
Pranešimo Nr. 4483028

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: ALGIMANTAS ŠIAUČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Strauva", kodas 305190122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4483029

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mertransa", kodas 305190154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4483030

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fimkona", kodas 305189554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 24-11
Pranešimo Nr. 4483031

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: FIODORAS KONOŠENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendorėlių alėjos bendrija, kodas 305189337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 1-oji al. 10-16
Pranešimo Nr. 4483032

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: HENRIKAS MAČIULSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ritualinis servisas", kodas 305189344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujosios vs. Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 4483033

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: RASA KUPRIJANOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alangero grupė", kodas 305189885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4483034

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: ANDREY TURBIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alveta", kodas 305189974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 3-69
Pranešimo Nr. 4483035

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: ALIONA ŠČEDRINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Kritinio mąstymo akademija, kodas 305189401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4483036

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: RIMAS BUTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Kestanas", IĮ, kodas 305189102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 4483037

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: KĘSTUTIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vakarų bendruomenė, kodas 305190880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Vakarų g. 48
Pranešimo Nr. 4483038

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: KAROLINA KURMEL, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šalnas", kodas 305189198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 51-22
Pranešimo Nr. 4483039

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: MARTYNAS BLUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ingretija", kodas 305190058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-86
Pranešimo Nr. 4483040

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: INGA JACHIMOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Grelita", kodas 305190065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Grybų g. 1
Pranešimo Nr. 4483041

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: VYGANTAS VITKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekonapas", kodas 305190072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 4483042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: ALEKSANDR TROFIMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Itališki padėklai", kodas 305189209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 4-85
Pranešimo Nr. 4483043

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: EMILIJA VAITIEKŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Labela", kodas 305189223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 158
Pranešimo Nr. 4483044

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: GIEDRĖ IVANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vėsada", kodas 305189248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tauralaukio k. Kaimynų g. 3
Pranešimo Nr. 4483045

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: RUSLANAS IVANICKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Statybinių konstrukcijų projektavimo studija, kodas 305190108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4483046

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gotesa", kodas 305190115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4483047

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Forba", kodas 305189522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4483048

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veritekas LT", kodas 305190147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4483049

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: EUGENIJA PRONCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Raizgių k. bendruomenė "Mano Raizgiai", kodas 305190161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Įlankos g. 18
Pranešimo Nr. 4483050

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: VIRGILIJUS KRAPIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Gero laiko marios", VšĮ, kodas 305189091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 4483051

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: KĘSTUTIS KUORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Febris", kodas 305190407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4483052

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TNL20, kodas 305189419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 11-3
Pranešimo Nr. 4483053

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: EVALDAS STIKLIORAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Centurija", kodas 305189981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. I. Kraševskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4483054

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: VLADISLOVAS KALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individualiųjų gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Koriai", kodas 305189426
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 7-20
Pranešimo Nr. 4483055

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: GEDIMINAS BERNATAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AmberMill, kodas 305189433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-59
Pranešimo Nr. 4483056

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: LAURA LUIŠAITYTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Trimėsėdžio kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305189440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Trimėsėdžio k. 4
Pranešimo Nr. 4483057

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: VYGANTAS RAČKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SoftRobotics, UAB, kodas 305189465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4483058

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: PIRUZ CHAMAN AFRUZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jovidema", kodas 305189180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Šaltalankių g. 16-2
Pranešimo Nr. 4483059

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: DEIMA DONAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Santos grožio oazė", kodas 305189472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 23

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių g. 35
Pranešimo Nr. 4483060

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: SANTA AGLINSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dostera", kodas 305190026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4483061

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šaltmirių brasta", kodas 305189497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kęsų k. Nevardos g. 22
Pranešimo Nr. 4483062

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: EUGENIJA ŽALUDIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Briedžių drenažas", kodas 305189508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bizierių k. Briedžių g. 50
Pranešimo Nr. 4483063

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: ANTANAS BLOCKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sidroma", kodas 305189255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Žemaičių g. 22
Pranešimo Nr. 4483064

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: SIDUTĖ BALČIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aveila", kodas 305189262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raikėnų k. Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4483065

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Tikroji globa", kodas 305190909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 24

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kinkių I k. 5
Pranešimo Nr. 4483066

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: KASTYTIS RUPŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Braketas", kodas 305189287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 95-19
Pranešimo Nr. 4483067

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: IRMANTAS ŠIURNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nuomos grupė", kodas 305189547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girios g. 32A K2
Pranešimo Nr. 4483068

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: TOMAS ŠALAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kenhara", kodas 305189294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4483069

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: TATJANA BAKUMENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paslaugos projektams", kodas 305190916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4483070

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: GEDIMINAS JANUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Testylė", kodas 305189561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 63-48
Pranešimo Nr. 4483071

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: ŽANA DAUKŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sijonas", kodas 305189579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 4483072

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: AGNETA MALKINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kodo pasaulis", kodas 305190179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 64-33
Pranešimo Nr. 4483073

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: GINTARAS JAKIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Įpūsk nuotaikos", kodas 305189305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 3-11
Pranešimo Nr. 4483074

Įregistravimo data: 2019-06-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

"Grumant", UAB, kodas 305190186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4483075

Įregistravimo data: 2019-06-14. Vadovas: VYTAS RIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Ne pelno organizacija "Eksperimentinis meno centras", kodas 110061561
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-34
Pranešimo Nr. 4481610

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ne pelno organizacija "Dirigento Juozo Vanago chorinės kultūros fondas", kodas 110063765
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 95-72
Pranešimo Nr. 4481611

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JAV firmos "GOLD STAR EAST/WEST MARKETING CORP." filialas "STAR ONE", kodas 210160770
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 97-17
Pranešimo Nr. 4481612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendrovės "Wa & W" filialas, kodas 210199410
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28-9
Pranešimo Nr. 4481613

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės firmos "VIKONG" filialas, kodas 111440361
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 55-11
Pranešimo Nr. 4481614

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Privačios įmonės "MERKURIJUS" filialas, kodas 111440557
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 54-6
Pranešimo Nr. 4481615

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendrovės "TRANS-SPED" filialas, kodas 111440938
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 9-25
Pranešimo Nr. 4481616

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "NEWA - TRADING" filialas, kodas 111442412
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 18-2
Pranešimo Nr. 4481617

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vokietijos komanditinės bendrijos "INTERNATIONALE SPEDITION UND LOGISTIK A.GERSON UND SOHNE KG
i.G" filialas, kodas 111450131
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 33-16
Pranešimo Nr. 4481618

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"KARSTEN INTERNATIONAL BV" filialas "MAXA VILNIUS", kodas 111456013
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-50
Pranešimo Nr. 4481619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Firmos "KRAFTVERKEHRSGESELLSCHAFT ERFURT mbH" filialas "VILNIAUS LOGISTIKOS CENTRAS", kodas
111456166
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 15-37
Pranešimo Nr. 4481620

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Britanijos įmonės "GLOBAL ACCESS LIMITED" filialas, kodas 111457453
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-34
Pranešimo Nr. 4481621

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės įmonės "TOM" filialas, kodas 211463350
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 30-1
Pranešimo Nr. 4481622

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Firmos "ABB-INŽINERING-OOD" filialas, kodas 111471798
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 150-4
Pranešimo Nr. 4481623

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Latvijos-Lietuvos bendros įmonės "LALIT" ribotos atsakomybės bendrijos filialas Lietuvos Respublikoje "L &
L LTD.", kodas 111476382
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16-12
Pranešimo Nr. 4481624

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LANIKO" filialas "NORD - OST LTD", kodas 111477331
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16-12
Pranešimo Nr. 4481625

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinės bendrovės "Avtoselchozmaš-holding" filialas, kodas 111479688
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 4481626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinės bendrovės "Kompanija SINTEK" filialas, kodas 211480990
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 1-44
Pranešimo Nr. 4481627

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Autocenter G. Henning" filialas, kodas 111482136
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4481628

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vokietijos firmos "B+A-Handels-GmbH" filialas Lietuvoje "B+A Lit.", kodas 111487635
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-79
Pranešimo Nr. 4481629

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AMERICAN EQUITABLE FINANCE korporacijos Baltijos filialas, kodas 111488356
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 24-16
Pranešimo Nr. 4481630

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vokietijos įmonės "ERNST G. AHRENS GmbH" filialas "GUDMAN", kodas 111490617
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-12
Pranešimo Nr. 4481631

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ŠALIMOV IR KO" filialas, kodas 111494067
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4481632

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nyderlandų akcinės bendrovės "CITY LIMITS B.V.B.A." filialas, kodas 111495920
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4481633

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 29

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KRUPPA SICHERHEITSBURO GmbH" filialas, kodas 211498650
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54B-2
Pranešimo Nr. 4481634

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dariusz Brudnicki Lenkijos gamybinės - paslaugų - prekybinės įmonės "DAXPOL" filialas, kodas 111499413
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k.
Pranešimo Nr. 4481635

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baltarusijos privačios nuosavybės ūkinės-komercinės įmonės "SPONAID" filialas, kodas 111516371
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 26-5
Pranešimo Nr. 4481636

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kinijos "Vidinės Mongolijos Erguna pasienio prekybos kompanijos" filialas, kodas 111519862
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-235
Pranešimo Nr. 4481637

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Smulkaus verslo centras, kodas 121542717
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 3-5
Pranešimo Nr. 4481638

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sporto federacijos direktoratas, kodas 121736864
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4481639

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ne pelno organizacija "Gelbstis", kodas 121740948
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4481640

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 30

Ne pelno organizacija "DVIDEŠIMT PIRMAS FONDAS", kodas 121741473
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4481641

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ne pelno leidybos ir informacijos paslaugų įmonė "Savivalda", kodas 121741669
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 4481642

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saturnas", kodas 133014916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 106-58
Pranešimo Nr. 4481643

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Arūno Rimkevičiaus individuali įmonė, kodas 235786180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 4-35
Pranešimo Nr. 4481644

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Mališausko firma, kodas 136009828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 7-3
Pranešimo Nr. 4482945

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sonatos Karalienės įmonė, kodas 145824493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 22-70
Pranešimo Nr. 4482946

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. Narbuto įmonė, kodas 147434232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 4-74
Pranešimo Nr. 4482947

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Andriaus Nakrošio firma "SABURA", kodas 148181255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 31

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 31-10
Pranešimo Nr. 4482948

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Truikio firma "Riveksus", kodas 267353550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 54-16
Pranešimo Nr. 4482949

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNP", kodas 167387181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31I
Pranešimo Nr. 4482950

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Bendros Vengrijos - Lietuvos įmonės "BUDALIUS" Vilniaus filialas, kodas 210166990
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-7
Pranešimo Nr. 4482951

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Firmos "POPCORN COMPANY KG" filialas Lietuvoje, kodas 111443852
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 54-109
Pranešimo Nr. 4482952

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendros įmonės "INTER-INVEST LTD" filialas Lietuvoje, kodas 111446058
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 45-76
Pranešimo Nr. 4482953

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vokietijos bendrovės "Gesellschaft fur Beratung, Planung, Organisation mbH" Vilniaus filialas, kodas
111450512
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 4482954

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Firmos "INKASSO BUERGER" filialas Vilniuje, kodas 111496837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 32

Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4482955

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ne pelno organizacija M. Rosicano tarptautinis "Makabi" bičiulių fondas, kodas 121741288
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4482956

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintaro Galbuogio įmonė, kodas 179441128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4482957

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Marijampolės regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 4482958

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "Rijola", kodas 300540348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Liūnų k. 2
Pranešimo Nr. 4482959

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

ŽŪB "Žibučių ūkis", kodas 302409874
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 4482960

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Cornio investicijos", kodas 303244322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4482961

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MDS Investicijos", kodas 302581596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4482962

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Amerilita", kodas 303305939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4482963

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Avibela", kodas 303410445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4482964

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Veiklos linija", kodas 302763969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-11
Pranešimo Nr. 4482965

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Arbatas", kodas 304028345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4482966

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lignėja", kodas 304067323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k. Bažnyčios g. 3-3
Pranešimo Nr. 4482967

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Polvita", kodas 304377350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4482968

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Deromus", kodas 304445545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 34

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 62-74
Pranešimo Nr. 4482969

Išregistravimo data: 2019-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Soveltas", kodas 135144940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Šiaurinė g. 11
Pranešimo Nr. 4477813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Josila", kodas 176530130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Pienių g. 5
Pranešimo Nr. 4477814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB Elektros banga, kodas 302830670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Sablauskių k. Pievų g. 42
Pranešimo Nr. 4477815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Banota", kodas 303216878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Arnionių I k. Dvaro g. 4-2
Pranešimo Nr. 4477816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miškų projektai", kodas 302644897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 35

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 4477817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Ponio uodega", kodas 301852774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11B-40
Pranešimo Nr. 4477818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio autobusų parkas", kodas 173053453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 4477819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo iš
pareigų (2019-06-17); Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Jovidema", kodas 305189180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Šaltalankių g. 16-2
Pranešimo Nr. 4477820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grasiga", kodas 304346974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6-21
Pranešimo Nr. 4477821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Biobaltika", UAB, kodas 304723343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Krekenavos g. 22B-16
Pranešimo Nr. 4477822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Binarus", kodas 304405198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 96-101
Pranešimo Nr. 4477823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Įgaliojimas
(2019-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenidis", kodas 135745930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 34-41
Pranešimo Nr. 4477824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Alereta", kodas 303957464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 5-60
Pranešimo Nr. 4477825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

UAB "Pasaulio raktas", kodas 303222824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4477826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-11); Įstatai (2019-06-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-06-11).

- - -

UAB "Agosa", kodas 303096891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4477827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-06-12); Įgaliojimas (2019-06-12); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-06-12).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RUMPIŠKĖS", kodas 141785769
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4477828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl bendrijos pirmininko rinkimų
(2019-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs 2019-04-30 susirinkimas dėl bendrijos pirmininko
rinkimų (2019-06-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų
įregistravimo (2019-05-30).

- - -

UAB "Vaibutas", kodas 300995538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 53-6
Pranešimo Nr. 4477829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENATOR BALTIC", kodas 135007831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 4477830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Danutės g. 23-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300036017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 38

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 23-9
Pranešimo Nr. 4477831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; revizoriaus; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2019-06-06); Įstatai (2019-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo, pirmininko atleidimo iš pareigų, naujo pirmininko ir valdybos rinkimų (2019-06-06).

- - -

Ne pelno organizacija "Tarptautinis verslų ugdymo centras", kodas 121893470
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 4477832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

UAB "Urologas", kodas 300604548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemakščių g. 3-3
Pranešimo Nr. 4477833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "TEZ TOUR", kodas 111813515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4477834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "IRMARIM", kodas 301170923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kiauklių k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4477835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 39

MB "Pilies olimpas", kodas 303170263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 4477836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "EPIKA", kodas 300652308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 30-49
Pranešimo Nr. 4477837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Asociacija "JCI Lietuva", kodas 191940542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 4477838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENS TAKAS", kodas 145098473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 20
Pranešimo Nr. 4477839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Plieninis deimantas", kodas 305190033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4477840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 40

Ne pelno įmonė Vilniaus mokslinis parkas, kodas 121889625
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4477841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

UAB "MESTER BYGG", kodas 303279355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 7-18
Pranešimo Nr. 4477842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

VšĮ "Baltijos optimalūs sprendimai", kodas 304286000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 6-3
Pranešimo Nr. 4477843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Elektroninio verslo ir inovacijų plėtros agentūra", kodas 302300647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 63-88
Pranešimo Nr. 4477844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-06-13); Įstatai (2019-06-13); Įgaliojimas (2019-05-15).

- - -

FUTBOLO KLUBAS "DIVENDA", kodas 300697196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Urėdijos g. 34
Pranešimo Nr. 4481645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 41

UAB "Veduva", kodas 305190097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Verdulių k. 5
Pranešimo Nr. 4481646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "URBI Housing", kodas 300517958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4481647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bijola", kodas 259930760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 134A
Pranešimo Nr. 4481648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-06-07); Įstatai (2019-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
tvirtinimo (2019-06-07).

- - -

UAB "Monoray", kodas 302692059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POSTERUS", kodas 300510287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4481650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

Kaišiadorių Antakalnio bendruomenė, kodas 300892716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Antakalnio k. Antakalnio g. 36A
Pranešimo Nr. 4481651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2019-06-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko rinkimų (2019-06-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
tarybos keitimo įregistravimo (2019-05-08).

- - -

UAB "Vašoklis", kodas 125217137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 31-20
Pranešimo Nr. 4481652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "RIMDIKS", kodas 234401240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 4-35
Pranešimo Nr. 4481653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Lietuvos muzikos industrijos asociacija, kodas 134205746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 61
Pranešimo Nr. 4481654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Maglita", kodas 300654266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 9-4
Pranešimo Nr. 4481655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 43

- - -

UAB AD TRANSPORT, kodas 303073483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 75
Pranešimo Nr. 4481656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekin International", kodas 302308334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4481657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Kakarieku", kodas 305190001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4481658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METESA", kodas 169891529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 57A
Pranešimo Nr. 4481659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Ex Ante", kodas 304074392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 46
Pranešimo Nr. 4481660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 44

UAB "Prisilietimas", kodas 302450006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 11
Pranešimo Nr. 4481661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Awesomatix", kodas 304600091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4481662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Transverus", kodas 304503297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4481663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Fėjos", kodas 304396062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 13-79
Pranešimo Nr. 4481664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-11).

- - -

MB "Sijonas", kodas 305189579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4481665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulkasta", kodas 122694311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-22
Pranešimo Nr. 4481666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Projektuotojai", kodas 300597915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 97-37
Pranešimo Nr. 4481667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪŠOS VINGIS", kodas 182805054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 23
Pranešimo Nr. 4481668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-05-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2019-05-23).

- - -

UAB "Polymer recycling", kodas 302651532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Molėtų g. 18A
Pranešimo Nr. 4481669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Įgaliojimas
(2019-01-02).

- - -

VšĮ "Baltas lapas", kodas 302302406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 64-4
Pranešimo Nr. 4481670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granitas", kodas 132084071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 4481671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-14); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su priedais
viename faile (2019-06-14).

- - -

"ROSTEK NTB", UAB, kodas 125939940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 53-5
Pranešimo Nr. 4481672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "D-salt", kodas 302750904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-301
Pranešimo Nr. 4481673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romnesa", kodas 155612122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k. Centro g. 5
Pranešimo Nr. 4481674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-06-12); Įstatai (2019-06-12);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-06-12).

- - -

MB "Du katinai", kodas 304223523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 4481675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-05-31); Įgaliojimas (2019-05-31).

- - -

UAB "Muzikos forma", kodas 302307175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 4481676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos kūrybinė grupė "Mostas", kodas 152551970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 4481677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-06-13).

- - -

UAB "Misota", kodas 301232691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 4481678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Arkamas", kodas 304402184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 13-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4481679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-07).

- - -

MB "Intelektas verslui", kodas 304865855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 46-13
Pranešimo Nr. 4481680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-28 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-02-06).

- - -

UAB "Ketvirtadienio projektas", kodas 304219140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-8
Pranešimo Nr. 4481681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-06-12).

- - -

UAB Strommen LT, kodas 302493071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Muniškių k. Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 4481682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Ne pelno įmonė "Skraidūnas", kodas 121892411
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 15-44
Pranešimo Nr. 4481683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

UAB "k14a", kodas 304958188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4481684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-05).

- - -

UAB "NORDEKSPRESAS", kodas 159926490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 4481685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Baltosios pirštinės", kodas 303473851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 14-63
Pranešimo Nr. 4481686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB Ventina, kodas 302795301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 13-11
Pranešimo Nr. 4481687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Holdings", kodas 305115931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 4481688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-06-12).

- - -

UAB EiCoSolution, kodas 303140462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4481689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-14).

- - -

MB "Indvita", kodas 304072313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4481690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DAJURA", kodas 210685540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4481691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

A. Jakienės įmonė, kodas 147140451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Amerikos g. 65
Pranešimo Nr. 4481692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; bankroto administratoriaus; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" ir bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-06-12); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2019-06-04 (2019-06-12).

- - -

VšĮ "WORLD AUTO ASSOCIATION", kodas 302735877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4481693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "SUVALKIJOS AKMUO", kodas 302700239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Klausučių k. Upelio g. 4
Pranešimo Nr. 4481694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 51

UAB "Baltic BioGrand", kodas 302826177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 7-45
Pranešimo Nr. 4481695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Alridas", kodas 300061732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Jautakių g. 8
Pranešimo Nr. 4481696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-26 iki 2019-05-26 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

UAB "VAIDANA", kodas 302473720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4481697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "VALDASSERVIS", kodas 179858730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Juodpetrių k.
Pranešimo Nr. 4481698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

UAB "Skandinavų investicijos", kodas 304123900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 60-10
Pranešimo Nr. 4481699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Karališka žuvis", kodas 304092458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 117-30
Pranešimo Nr. 4481700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Lokacijos", kodas 304171756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6-8
Pranešimo Nr. 4481701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB Manualinės medicinos klinika, kodas 302505132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6A-38
Pranešimo Nr. 4481702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Agrokultūra", kodas 304737492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4481703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Sporto klubų investicijos", kodas 302698592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 4481704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-06-13); Įgaliojimas (2019-06-13); Reorganizavimo sąlygos (2019-06-13).

- - -

UAB "Aiba", kodas 301425726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 26
Pranešimo Nr. 4481705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "DELIDA", kodas 302729162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Bičiulio medus", kodas 168552141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Eigirdų k. 5
Pranešimo Nr. 4481707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Kavaliausko bitininkystės įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų, įstatų įregistravimo (2019-06-07); Įstatai (2019-06-07); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2019-06-07).

- - -

UAB Techninio serviso kompanija, kodas 304175391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kapėnų k. Rupūžkalnio g. 2
Pranešimo Nr. 4481708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Kervina", kodas 302884383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 18D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4481709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Laukite tęsinio", kodas 303624367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-43
Pranešimo Nr. 4481710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos Eltika", kodas 121934376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4481711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Kupiškio Rotary klubas, kodas 165386885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 4481712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Liverta", kodas 302537920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4481713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 55

UAB "West Garanti", kodas 302485847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 18-17
Pranešimo Nr. 4481714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Sevinta", kodas 305159568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4481715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13); Įstatai (2019-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-06-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transera", kodas 134826386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 27-26
Pranešimo Nr. 4481716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvalguva", kodas 175848895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6
Pranešimo Nr. 4481717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2019-06-11);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-06-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-06-11); Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

UAB "Žemukas", kodas 177003088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Bikavėnų k.
Pranešimo Nr. 4481718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-06-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-06-12 (2019-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 56

UAB "Biofitus", kodas 303187387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bagušių g. 89A-2
Pranešimo Nr. 4481719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Rytietiškas stilius", kodas 303351993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4481720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

VšĮ "Renginių fabrikas", kodas 301498578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 46-34
Pranešimo Nr. 4481721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Nordrenova", kodas 303545852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 2C-20
Pranešimo Nr. 4481722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informlita", kodas 233820940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 43-13
Pranešimo Nr. 4481723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 57

Asociacija "Kultūros tempo akademija", kodas 304449351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 47
Pranešimo Nr. 4481724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Aukščiausia pavara", kodas 301521607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 4481725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

MB Kultūros kavinė, kodas 304785918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 4-47
Pranešimo Nr. 4481726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-12 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

UAB "Sostinės kapitalas", kodas 304124728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4481727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

"Fornas", UAB, kodas 304037942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4481728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Lavernas", kodas 303304919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilties g. 7
Pranešimo Nr. 4481729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

VšĮ "e-komanda", kodas 302527132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 4481730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Paslaugos visiems", kodas 304255791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4481731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-12).

- - -

MB TrafficLab, kodas 303043668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

E. Vaičekonio įmonė "Fertilija", kodas 134781464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4481733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-06-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2018-05-11 (2019-06-14).

- - -

UAB "BALTIC EUROPEAN WOOD", kodas 302778394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Anglcars", kodas 302792860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Verslumo valdymas", kodas 303075370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Kajoda", kodas 304953390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 9-45
Pranešimo Nr. 4481737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-16 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Finansinė apskaita", kodas 303525853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 4481738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Victrosys", kodas 304174072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4481739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "NT ranga", kodas 304745553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 49-33
Pranešimo Nr. 4481740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-09 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "LB auditas", kodas 133431062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 26-9
Pranešimo Nr. 4481741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "STORSISTEM", kodas 302295513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4481742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Patentinių patikėtinių institutas, kodas 124441926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 4481743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-06-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-06-11);
Įgaliojimas (2019-06-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-05-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-20); Įgaliojimas
(2019-05-20); Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Roy & O", kodas 301855553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4481744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRINESA", kodas 123619938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 4481745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Bankroto byla", kodas 304072733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4481746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Domstara", kodas 304223740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4481747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-06-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-06-11).

- - -

Kauno mišrus choras "Kamertonas", kodas 193023827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 62

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 4481748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos, tarybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2019-06-11); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo, įgaliojimų tarybos pirmininkui suteikimo
(2019-06-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos keitimo (2019-06-11).

- - -

VšĮ "Gargždų sportas", kodas 304893242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Skaidrioji g. 12
Pranešimo Nr. 4481749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-06-13);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-06-13).

- - -

MB "Medlenta", kodas 304491852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 141
Pranešimo Nr. 4481750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-24 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Lidijos Streleckajos individuali įmonė, kodas 125427146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-92
Pranešimo Nr. 4481751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-06-12); Įgaliojimas (2019-06-12); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-06-12).

- - -

UAB STASTRANS, kodas 302766463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 2
Pranešimo Nr. 4481752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 63

UAB "Denega", kodas 302698731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

MB "Rask rūbą", kodas 304781026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bekupės k. Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 4481754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Vilniaus karybos ir straikbolo klubas "Saugi sostinė", kodas 302332869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 80-11
Pranešimo Nr. 4481755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bangos" energetika, kodas 135272662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4481756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "KoyaRelo", kodas 303048964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4481757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 64

Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 290218260
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 22
Pranešimo Nr. 4481758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-06-14).

- - -

UAB "DSM LIT", kodas 302669085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Mindaugo g. 13
Pranešimo Nr. 4481759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

"Ephitas", VšĮ, kodas 125967167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115
Pranešimo Nr. 4481760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JACOBALT", kodas 111513795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4481761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

UAB "Agromita", kodas 302523671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Akmenos g. 4
Pranešimo Nr. 4481762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Megalogistika", kodas 303237630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4481763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Maji", kodas 301673554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4481764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-06-12); Įgaliojimas (2019-06-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-06-08 (2019-06-12).

- - -

UAB "Sardus", kodas 304445068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 4481765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Ketransus", kodas 133817815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4481766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Sirunavičiaus firma "Laisvalaikis"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2019-06-10); Įstatai (2019-06-10); Savininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo, buveinės keitimo ir vadovo paskyrimo
(2019-06-10); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2019-06-10).

- - -

UAB "LONTA", kodas 302862337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 7
Pranešimo Nr. 4481767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 66

KHALED CHEIKH, IĮ, kodas 302884006
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slyvų g. 24
Pranešimo Nr. 4481768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELECTRONIC HOUSE", kodas 211716120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4481769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

MB "ZIPZIP TEAM", kodas 303044948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Baltic Vero", kodas 302687795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Statybų lyga", kodas 124434351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 4481772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2018-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlastona", kodas 163659577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Butkų Juzės g. 13
Pranešimo Nr. 4481773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Anykščių sporto ir laisvalaikio centras", kodas 302682887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 24
Pranešimo Nr. 4481774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "NORGETA", kodas 302837273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9C-12
Pranešimo Nr. 4481775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empora", kodas 133698834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 15B
Pranešimo Nr. 4481776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

UAB "Nebosus", kodas 303195042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 37
Pranešimo Nr. 4481777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 68

- - -

UAB "Vėjo akmuo", kodas 304157354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-91
Pranešimo Nr. 4481778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "GRAŽI ŽEMĖ", kodas 302762867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 61-4
Pranešimo Nr. 4481779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Ipedita", kodas 302854714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4481780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-06-13).

- - -

DKV EURO SERVICE Baltikum UAB, kodas 301064724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4481781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSI", kodas 120643955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 4481782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4481783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-14); Pažyma (2019-06-14); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas (2019-06-14); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2019-06-14).

- - -

VšĮ Jojimo mokykla "Lyderis", kodas 303496946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 10-39
Pranešimo Nr. 4481784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-10).

- - -

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA "APSKRITAS STALAS", kodas 124463627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 4481785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2019-06-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Asamblėjos
protokolas dėl vadovo išrinkimo (2019-06-05).

- - -

UAB "Vendito", kodas 300602732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 4481786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FISANTA", kodas 144951210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 25-16
Pranešimo Nr. 4481787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-06-12).

- - -

UAB "Mediko ekosportas", kodas 303187049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4481788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2019-06-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-06-06).

- - -

UAB "HOMELOGISTICS", kodas 302612789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4481789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Lietpak investicija", kodas 303499497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 4481790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Baltic Stream", kodas 302478322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 18-44
Pranešimo Nr. 4481791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Alytaus apskrities bendrija, kodas 193487628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 3
Pranešimo Nr. 4481792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Alinoma", kodas 303376085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4481793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-06-13); Įgaliojimas (2017-05-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENTAURAS", kodas 125368032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 50
Pranešimo Nr. 4481794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14); Įgaliojimas (2018-07-13).

- - -

"ACTUS LEGALE", UAB, kodas 304796544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4481795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-21 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "Deimra", kodas 304500842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 38-15
Pranešimo Nr. 4481796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Launeta", kodas 303362356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4481797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

"Astramed", UAB, kodas 302799901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4481798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "International Republican institute", kodas 300111797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-9
Pranešimo Nr. 4481799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Bravo bazė", kodas 304712400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4481800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-05-28).

- - -

UAB "Ketvirta statybos grupė", kodas 302778490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 73

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Edus", kodas 300042707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15C-5
Pranešimo Nr. 4481802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos oreivių klubas, kodas 301085992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 5-4
Pranešimo Nr. 4481803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Flora est decor", kodas 304730010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-17
Pranešimo Nr. 4481804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

MB DAMIJA, kodas 302978943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 16-3
Pranešimo Nr. 4481805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Vilšanstos ranga", kodas 126331193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-21
Pranešimo Nr. 4481806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

MB "Kartenis", kodas 303219486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 16
Pranešimo Nr. 4481807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13); Protokolas (2019-06-13); Įgaliojimas
(2019-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEMAGRA", kodas 268102280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Steigvilių k.
Pranešimo Nr. 4481808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arbor LT", kodas 304960399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k. Pašilių g. 18
Pranešimo Nr. 4481809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-30 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Įgaliojimas
(2019-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurokubas", kodas 186750438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4481810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Vakarų bendruomenė, kodas 305190880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Vakarų g. 48
Pranešimo Nr. 4481811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 75

MB "VIP teisė", kodas 304307918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k. Pėsčiųjų g. 7
Pranešimo Nr. 4481812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Avidenta", kodas 304221981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Juozo Bartašiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4481813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURĖS VILKAS", kodas 157583833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 67
Pranešimo Nr. 4481814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "EOLO BALTICA", kodas 111750919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4481815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "LITA LINES", kodas 302428629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4481816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "BALTIC NANO TECHNOLOGIES", kodas 301090587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Kampiškių g. 4
Pranešimo Nr. 4481817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "PROTRONIKA", kodas 300927715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4481818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Menai renginiai", kodas 302824240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 4481819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Statorema", kodas 302602916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4481820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-06-13).

- - -

Igliaukos motoklubas, kodas 302578187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 3-30
Pranešimo Nr. 4481821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Miros grupė", kodas 304473142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4481822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-05-28 (2019-06-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-06-04).

- - -

UAB "Devyni gintarai", kodas 142051721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 4
Pranešimo Nr. 4481823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Skandinavijos verslo parkas", kodas 304892770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Muniškių k. Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 4481824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-17 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Ginesa", kodas 302546684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-7
Pranešimo Nr. 4481825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

Plungės ir Rietavo rajono kadastro vietovių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304089501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4481826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

VšĮ "Arbeitsfėja LT", kodas 304708099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 28
Pranešimo Nr. 4481827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "ViaCon Baltic", kodas 110788621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 4481828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

MB "Neatrastas skonis", kodas 304777519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4481829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-26 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Santakos veterinarija", kodas 304823411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 64-17
Pranešimo Nr. 4481830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-04 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 79

UAB "Teleksas", kodas 303281025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 15-71
Pranešimo Nr. 4481831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

UAB "Nemėžio autodalys", kodas 303099161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 10B-1
Pranešimo Nr. 4481832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Kaniūkų gelžbetonis", kodas 302579232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4481833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Stulgys", kodas 304200389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parudaminio k. Jano Korfo g. 25
Pranešimo Nr. 4481834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

Galakaušių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302568531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mažučių k. Vilkaviškio g. 27
Pranešimo Nr. 4481835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 80

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-05-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "PAJŪRIS-JŪRA", kodas 176615723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 29A-3
Pranešimo Nr. 4481836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

UAB "Padievyčio tvenkiniai", kodas 303369009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Požerės k. Aukštagirės g. 6
Pranešimo Nr. 4481837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4481838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-14).

- - -

UAB Baltic Pellets, kodas 302691690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Nemeirių k. 4
Pranešimo Nr. 4481839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB NEOVITAL, kodas 302501778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-2
Pranešimo Nr. 4481840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

"One Energy", UAB, kodas 301754586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4481841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medis", kodas 167997220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Jovarų k. Lentpjūvės g. 5A
Pranešimo Nr. 4481842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Ksereta", kodas 302632521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Green 3 Residence", kodas 302613802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 4481844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Sinergijos efektas", kodas 303220339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4481845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "ELEKTROS TINKLAS", kodas 300541635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6A
Pranešimo Nr. 4481846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Transtomas", kodas 304227475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klausmylių vs. Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4481847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

VšĮ "Mono Stereo Įrašai", kodas 301342547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 43-9
Pranešimo Nr. 4481848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Riedmena", kodas 301589960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 54-1
Pranešimo Nr. 4481849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 83

- - -

UAB "Geodėja", kodas 304181309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Kalesninkų kel. 17
Pranešimo Nr. 4481850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Pilkausko architektūros projektavimo firma GRAFO", kodas 120405249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12
Pranešimo Nr. 4481851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Steigvilė", kodas 302452128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Steigvilių k. Skarulių g. 3
Pranešimo Nr. 4481852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Festival camps", kodas 302628505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 38-2
Pranešimo Nr. 4481853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "ARITRA", kodas 302572526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo g. 2
Pranešimo Nr. 4481854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pegasas ir partneriai", kodas 300060406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 5-16
Pranešimo Nr. 4481855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Adisoftas", kodas 304504513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4481856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Saulaja", kodas 302748180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 16C-4
Pranešimo Nr. 4481857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Inseda", kodas 304458005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 4481858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-06-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-06-07); Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-14).

- - -

Širvintų medžiotojų draugija, kodas 300078710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 4481859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Pažaislio projektai", kodas 305073044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betonuotojų g. 4
Pranešimo Nr. 4481860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-06-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2019-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / AKCININKU SPRENDIMAS NR 06-12 DEL ISTATINIO
KAPITALO DIDINIMO (2019-06-12).

- - -

MB "Unicorn Lab", kodas 303020071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

IĮ "Rustama", kodas 304292170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus miesto būstas", kodas 124568293
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4481863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2019-06-14).

- - -

UAB "Supakuota", kodas 303128638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4481864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Zemrena", kodas 179340816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 31M
Pranešimo Nr. 4481865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Įgaliojimas
(2019-06-13).

- - -

Kazimiro Seniut personalinė įmonė, kodas 123766589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gubojų g. 6
Pranešimo Nr. 4481866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milavita", kodas 170760758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4481867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Vissol", kodas 302730015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Maijos Stilius", kodas 302676884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 87

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

Kėdainių plaukimo klubas, kodas 303543641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k. Miško g. 5
Pranešimo Nr. 4481870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

MB "Universali komanda", kodas 304130115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4481871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Langės langai", kodas 303357754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 11-3
Pranešimo Nr. 4481872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "4WD", kodas 302608958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-59
Pranešimo Nr. 4481873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

MB "Oropakas", kodas 304903074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raudonbalės g. 17
Pranešimo Nr. 4481874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-24 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Thetabyte Technologies, UAB, kodas 304223605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruosto g. 57
Pranešimo Nr. 4481875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-06-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-06-12).

- - -

Ingos Skrudupienės individuali įmonė, kodas 305173895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Šypsenos g. 1
Pranešimo Nr. 4481876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-13).

- - -

Akmenės rajono Ventos muzikos mokykla, kodas 290450180
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 11
Pranešimo Nr. 4481877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso
įregistravimo (2019-06-03).

- - -

Visuomeninė organizacija TENISO KLUBAS "A.S.V.", kodas 124463431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 21-10
Pranešimo Nr. 4481878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Klaipėdos badmintono klubas "Skrajukas", kodas 141964722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 39-30
Pranešimo Nr. 4481879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Bazilėnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302452854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 11-3
Pranešimo Nr. 4481880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

VšĮ "Smagu kartu", kodas 303348029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-81
Pranešimo Nr. 4481881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnių Piras", kodas 280362230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-5
Pranešimo Nr. 4481882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "TIKSLIOJI SINTEZĖ", kodas 125231852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 201E
Pranešimo Nr. 4481883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 90

- - -

UAB "PARSIAN", kodas 302909580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4481884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "AEDILIS", kodas 300056767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 4481885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Insanta", kodas 303123858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalikstiškių vs. Ąžuolų 2-oji g. 21
Pranešimo Nr. 4481886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

intoBaltics UAB, kodas 302553465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-22
Pranešimo Nr. 4481887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Baltika PV, UAB, kodas 305153444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4481888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 91

- - -

UAB "Vijulina", kodas 304063830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 46-57
Pranešimo Nr. 4481889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Norsera", kodas 304835506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4481890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-30 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Trinity Baltic", kodas 301500837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 92-2
Pranešimo Nr. 4481891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

IBRAHIM CASHIR, IĮ, kodas 302845925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 216-76
Pranešimo Nr. 4481892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -

UAB "GIMETRA", kodas 154276722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šlavėnų k.
Pranešimo Nr. 4481893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 92

- - -

MB "Klevo baldai", kodas 303101655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Didžioji g. 41
Pranešimo Nr. 4481894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Lilista", kodas 304823906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Čerkosų k. 7
Pranešimo Nr. 4481895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-05 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Zigra", kodas 302312681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 4481896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Vilpros logistika", kodas 303260127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4481897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

Viešoji moksleivių poilsiavietė "Žilvitis", kodas 163398892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k.
Pranešimo Nr. 4481898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "STAS & J", kodas 302600395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "MSM CRYSTAL", kodas 302653138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS JOVARAS", kodas 121943197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4481901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "Technika jums", kodas 135563486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 4481902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

ELECTRIS, UAB, kodas 302912128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4481903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Asociacija "Šuolis tolyn", kodas 304940521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Narvydžių k. Virvių g. 2
Pranešimo Nr. 4481904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-26 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "RB&PP", kodas 302338466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaurės pr. 17A-1
Pranešimo Nr. 4481905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

UAB "Toro Lights", kodas 304861419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 4481906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Mažučių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302449032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mažučių k. Vilkaviškio g. 27
Pranešimo Nr. 4481907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-05-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 95

- - -

VšĮ "Judesio forma", kodas 305083939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4481908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-06-10).

- - -

IĮ "ARVITA", kodas 300562540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 21-22
Pranešimo Nr. 4481909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB Zarembos įmonė, kodas 178741350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Stajėtiškio k. Piliakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4481910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "Šukiai", kodas 304970945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Anapolio k. 1
Pranešimo Nr. 4481911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-12 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Tiekimo lyderis", kodas 302332036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 5-32
Pranešimo Nr. 4481912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

MB "Vulpis", kodas 304851485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kauno g. 27-20
Pranešimo Nr. 4481913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-04 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Kauno "Rotaract" klubas, kodas 193197863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 4481914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos, tarybos pirmininko ir prezidento keitimo
įregistravimo (2019-06-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimo (2019-06-11); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2019-06-11); Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintesa", kodas 304829026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Gojaus g. 43
Pranešimo Nr. 4481915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-17 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Aprema", kodas 304691269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 52-52
Pranešimo Nr. 4481916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

UAB "AitherCO2", kodas 305147968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4481917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 97

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSIDA", kodas 281381290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1A-3
Pranešimo Nr. 4481918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Blisse", kodas 302655616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

MB "PRINCELY IDEA", kodas 302860603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29-9
Pranešimo Nr. 4481920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Ne pelno organizacija "FILANTROPAS", kodas 121894768
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 17-161
Pranešimo Nr. 4481921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

UAB "LIBRA son", kodas 302332591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 6-6
Pranešimo Nr. 4481922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litimbera", kodas 163737848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 4481923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

European Merchant Bank UAB, kodas 304559043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4481924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-06-13); Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų
išregistravimo (2019-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario atšaukimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Vedela", kodas 303737354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kalniškių k. 3
Pranešimo Nr. 4481925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "Vanilės namai", kodas 303054497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 118-13
Pranešimo Nr. 4481926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "Norvetuva", kodas 111802981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 6-3
Pranešimo Nr. 4481927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Virūna", kodas 134208094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Baldininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4481928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

MB "Duomenų Valdymo Sprendimai", kodas 303025111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-16
Pranešimo Nr. 4481929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "EKONOMINIŲ TYRIMŲ CENTRAS", kodas 121739789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 8-16
Pranešimo Nr. 4481930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Mano šamas", kodas 304924474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Būdvydžių k. 5
Pranešimo Nr. 4481931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-27 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

MB "Labela", kodas 305189223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 158
Pranešimo Nr. 4481932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Pirmasis statybų fondas, kodas 304862955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 4481933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

UAB "eCREDO", kodas 305118895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4481934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-10); Įgaliojimas (2019-06-10).

- - -

UAB "Nomads", kodas 302441263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 29A
Pranešimo Nr. 4481935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-06-14).

- - -

Varėnos rajono sporto klubas "Pasaga", kodas 184750514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dubičių k.
Pranešimo Nr. 4481936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARŽENA", kodas 123498415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16F
Pranešimo Nr. 4481937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys gaideliai", kodas 184842724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4481938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Technosrautas", kodas 184282211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 67A
Pranešimo Nr. 4481939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Erlando Kėvalo UAB, kodas 135043877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Laimės g. 13
Pranešimo Nr. 4481940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB APASTEEL, kodas 304297993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 85G
Pranešimo Nr. 4481941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

ASOCIACIJA "LENKIJOS IR LIETUVOS PREKYBOS RŪMAI", kodas 303873870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4481942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-06-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-06-10); Įgaliojimas (2019-06-10); Užsienio
asmens pasas (2019-06-10); Užsienio asmens pasas (2019-06-10).

- - -

UAB "Živara", kodas 303144471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Audros g. 4
Pranešimo Nr. 4481943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Laikas vaikams", kodas 302580416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 22-44
Pranešimo Nr. 4481944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELSTA", kodas 240357510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 4481945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Knortas", kodas 234906470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 91-45
Pranešimo Nr. 4481946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Faktus", kodas 304142555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Ramonų g. 15
Pranešimo Nr. 4481947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Studija1", kodas 303047990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9-82
Pranešimo Nr. 4481948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Vabzdžių augintojų asociacija, kodas 305189458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gražinos g. 3
Pranešimo Nr. 4481949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELDRA", kodas 111691196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4481950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ikarai", kodas 304317093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vakarų g. 6
Pranešimo Nr. 4481951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-06-14).

- - -

Infinitum Flame Limited, UAB, kodas 304811359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-25
Pranešimo Nr. 4481952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-27 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Stacktrace LT", kodas 305177267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4481953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-11); Įgaliojimas (2019-06-10).

- - -

Ne pelno organizacija Komercijos ir gamybos firmų asociacija, kodas 121896395
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 17
Pranešimo Nr. 4481954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

Mickaus kūrybos studija, MB, kodas 302896211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 10
Pranešimo Nr. 4481955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Erelita Development", kodas 304424661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 4481956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gera dilė", kodas 304694482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Prabaudos g. 18
Pranešimo Nr. 4481957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Laudamus te Domine", kodas 303239599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 4481958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Opal Transfer EU, UAB, kodas 305026817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4481959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-06-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-06-11); Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

Asociacija "Mototurizmas", kodas 153094528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 77-1
Pranešimo Nr. 4481960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

MB "Augylus", kodas 304827502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4481961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-12 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2018-05-10); Įgaliojimas (2018-05-10); Įgaliojimas (2018-05-10).

- - -

VšĮ TRILOBIT, kodas 301539854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Nemuno g. 25
Pranešimo Nr. 4481962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Hikodas", kodas 303934355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30
Pranešimo Nr. 4481963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Prekių ir paslaugų auditas", kodas 304066748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4481964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Natūralus pluoštas", kodas 304675464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4481965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 107

Viešoji įstaiga "Auksinis rytmetys", kodas 135662694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 48-49
Pranešimo Nr. 4481966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

MB "Sumanūs projektai", kodas 304221180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 72-70
Pranešimo Nr. 4481967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Sprendimas (2019-06-12).

- - -

VITMUCORP, UAB, kodas 302769872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4481968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Amber Food, UAB, kodas 301675046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4481969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-06-14).

- - -

UAB "Valverdis", kodas 304752971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4481970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-10).

- - -

UAB "SOLARTIA", kodas 302698350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Neringos žvejonė", kodas 152772666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 30
Pranešimo Nr. 4481972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Dalesa", kodas 302534333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4481973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Olrenta", kodas 304164808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 4481974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

Oxipit, UAB, kodas 304617386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4481975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 109

UAB "Pelgita", kodas 304153377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 37-40
Pranešimo Nr. 4481976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB Buhalterinių paslaugų ir verslumo centras, kodas 304835253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 4481977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-27 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Brentora", kodas 305189999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4481978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARBANTA", kodas 302630246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 23-3
Pranešimo Nr. 4481979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Girdeika", kodas 304941413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 9-22
Pranešimo Nr. 4481980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-25 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 110

UAB Multiservice New Global, kodas 305187197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4481981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo įregistravimo (2019-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-06-13).

- - -

UAB "GARDUMYNA", kodas 302883185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4481982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MINGINTĖ", kodas 145342785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 20
Pranešimo Nr. 4481983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGARVĖ", kodas 121553012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 37
Pranešimo Nr. 4481984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

"Telegrama", MB, kodas 304628856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 15-23
Pranešimo Nr. 4481985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-13); Įgaliojimas
(2019-03-13).

- - -

UAB "SG dujos Auto", kodas 302573731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 4481986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Damis", kodas 304754381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 6-13
Pranešimo Nr. 4481987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Akcininkų sprendimas (2019-06-12).

- - -

UAB Akvariumų studija LT, kodas 304159818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Barkausko g. 21
Pranešimo Nr. 4481988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13); Įstatai (2019-06-13); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2019-06-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-06-13).

- - -

Vitaresta projektai, UAB, kodas 302541954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gabijos g. 90
Pranešimo Nr. 4481989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-06-14).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Raseinių skyrius, kodas 193217593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 10-9
Pranešimo Nr. 4481990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB dailės galerija "Klasika", kodas 304072085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-16
Pranešimo Nr. 4481991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

IĮ "Aštuoni", kodas 145391939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 40
Pranešimo Nr. 4481992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-13).

- - -

Jurgos Lapinskienės firma "Vėjūra", kodas 133969246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-1
Pranešimo Nr. 4481993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-06-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2018-01-27 (2019-06-14).

- - -

Mohamad Mohamad Salem ALAMEDDINE, IĮ, kodas 302872737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 59-27
Pranešimo Nr. 4481994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -

UAB "Milsteta", kodas 304912753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4481995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-12); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-07).

- - -

UAB "JANTER", kodas 186231169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 4481996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

"Loterijų investicijos", UAB, kodas 305137187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4481997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-06-12).

- - -

UAB "Hipochlorit", kodas 302778519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4481998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

V. Jakovlevo įmonė, kodas 247485690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 17
Pranešimo Nr. 4481999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" ir bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-06-12); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2019-06-05 (2019-06-12).

- - -

Alinos Gromakovos individuali įmonė "Valina", kodas 166636480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 18
Pranešimo Nr. 4482000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 114

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 4482001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Idealis", kodas 300714464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 4482002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimo panaikinimas (2012-09-04).

- - -

Šiaulių tekvondo akademija, kodas 304924079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 14-26
Pranešimo Nr. 4482003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-28 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Batra", kodas 300631374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Stonų g. 50
Pranešimo Nr. 4482004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB Europos darbo birža, kodas 303353236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4482005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 115

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDITA IR KO", kodas 110443689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1-13
Pranešimo Nr. 4482006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Alytaus dailės mokykla, kodas 291057340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 4482007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-06-10); Nuostatai
(2019-06-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-06-10).

- - -

UAB "Legama", kodas 302855951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Smilgų g. 1B
Pranešimo Nr. 4482008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-13).

- - -

Rabih Kassabaki, IĮ, kodas 302884127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slyvų g. 24
Pranešimo Nr. 4482009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasgena", kodas 166719727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 13
Pranešimo Nr. 4482010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Licencija verstis mažmenine nefasuotų naftos produktų prekyba
išduota 2001-02-07, panaikinta 2006-12-07 (2019-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 116

- - -

UAB "Gindeta", kodas 300932534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Rudiškių k. 9
Pranešimo Nr. 4482011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

BL group, UAB, kodas 302813557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 79-54
Pranešimo Nr. 4482012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "JONAS VINDUER", kodas 302980912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštutinių Kaniūkų g. 25
Pranešimo Nr. 4482013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGVIS", kodas 122754865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 1-19
Pranešimo Nr. 4482014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-06-14).

- - -

UAB Aleksandravos užeiga, kodas 303307000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 4482015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 117

- - -

UAB "WEL energy", kodas 302886740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 31
Pranešimo Nr. 4482016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

Alaa Dine ALWANE, IĮ, kodas 302929394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 7-51
Pranešimo Nr. 4482017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -

UAB "ALBINAVA", kodas 302628149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Petrališkės k. Beržyno g. 3
Pranešimo Nr. 4482018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Mokomukas", kodas 302482598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darbininkų g. 1C
Pranešimo Nr. 4482019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Riknetus", kodas 304224600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8-30
Pranešimo Nr. 4482020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Bosleta", kodas 303280973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4482021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-05-21).

- - -

UAB "AGRODURPĖS", kodas 302544612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. A. Strazdo a. 7
Pranešimo Nr. 4482022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Rarum", kodas 304415089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 79-1
Pranešimo Nr. 4482023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Centvalis", kodas 126200023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 4482024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Šeštoji planeta", kodas 303375275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4482025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "Lambda LT", kodas 304909383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4482026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-29 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "Vėžionių prekyba", kodas 302762899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vėžionių k. Plento g. 5
Pranešimo Nr. 4482027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB Nekilnojamojo turto agentūra "Centras", kodas 303073177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 4482028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "ArsDomina", kodas 302897128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9-41
Pranešimo Nr. 4482029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 120

UAB "Machine Tool Center", kodas 300568237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 4482030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

MB "Stebuklai kasdienai", kodas 304781439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 4482031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-06 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Bendruomenė "Line step", kodas 303052425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Ditkūnų k. Ilgoji g. 21
Pranešimo Nr. 4482032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos ritualinės paslaugos", kodas 184627910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 36
Pranešimo Nr. 4482033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "ALJ Group", kodas 304892382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4482034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-08 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 121

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-06-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-29).

- - -

MB "Agnės puodas", kodas 304408963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 80A
Pranešimo Nr. 4482035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Šviesioji pusė", kodas 304703230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-86A
Pranešimo Nr. 4482036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "INŽINERA", kodas 300579237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4482037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Gargždų fotografų klubas, kodas 300900593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 26
Pranešimo Nr. 4482038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Reprodukcija" ir ko, kodas 300055793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 4482039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "D-pepper", kodas 302750936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-301
Pranešimo Nr. 4482040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Baltic light", kodas 304429384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4482041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB Administratorių kontora, kodas 302462923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 4482042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANITINĖ SKALDA", kodas 120090821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 2
Pranešimo Nr. 4482043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-06-12).

- - -

UAB "Grand Hotel Vilnius", kodas 300039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 14
Pranešimo Nr. 4482044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-13).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Pakruojo skyrius, kodas 168092287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vilniaus g. 33-1
Pranešimo Nr. 4482045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Ne pelno organizacija "Turizmo informacijos-Reklamos centras", kodas 121892183
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 4-29
Pranešimo Nr. 4482046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

UAB Laukinukės, kodas 302843881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sutkų k. Sutkų g. 25
Pranešimo Nr. 4482047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Agrodaigas", kodas 304341500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4482048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 124

- - -

UAB "BALTIC LEGION", kodas 301733916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 4482049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

MB "Hezera", kodas 305189173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4482050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anvalda steel and glass", kodas 302991481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 5-4
Pranešimo Nr. 4482051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Dalmita", kodas 303266557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4482052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITHUANIAN SNACKS", kodas 111562753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 4482053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 125

VšĮ "Didieji žaidimai", kodas 304025160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-15
Pranešimo Nr. 4482054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Greiti mokėjimo pokalbiai", kodas 305172494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4482055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-06-12); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-12); Užsienio asmens pasas
(2019-06-12); Įgaliojimas (2019-05-25).

- - -

UAB "DJV Transport", kodas 303039207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 82
Pranešimo Nr. 4482056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-06-13).

- - -

UAB "Hipotekiniai kreditai", kodas 304374977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 62
Pranešimo Nr. 4482057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Bagaslaviškio medžiotojų klubas, kodas 191530970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pyplių k. 8
Pranešimo Nr. 4482058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 126

- - -

UAB "Daigesta", kodas 302682951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Batrema", kodas 301846038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Verslo g. 5
Pranešimo Nr. 4482060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Sporto klubas "Motokroso ligoniai", kodas 304834429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 3-4
Pranešimo Nr. 4482061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-25 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Lauryna", kodas 300017942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vysk. A. Karoso g. 13C
Pranešimo Nr. 4482062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Visp", kodas 302551400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 25-19
Pranešimo Nr. 4482063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svydis", kodas 159763627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 11
Pranešimo Nr. 4482064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Lietuvos veterinarijos gydytojų asociacija, kodas 135144755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 4482065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Genovaitės Eidukienės MB, kodas 304958163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 10-4
Pranešimo Nr. 4482066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-26 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Vilmartis", kodas 304435768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 19
Pranešimo Nr. 4482067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Šalčininkų rajono Butrimonių žemės ūkio bendrovė, kodas 174929230
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k.
Pranešimo Nr. 4482068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-06).

- - -

UAB "Exa projektai", kodas 300064080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 17-12
Pranešimo Nr. 4482069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-06-13); Įgaliojimo panaikinimas (2010-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOSUVĖ", kodas 141983128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 17-53
Pranešimo Nr. 4482070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "Palanga Logistics", kodas 304588874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 4482071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

PLUNGĖS LIONS KLUBAS, kodas 171694777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 4482072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2019-06-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo prezidento rinkimų (2019-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilfa", kodas 147569080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 22-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 4482073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-06-14).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "NAFTELF", kodas 110765252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 22
Pranešimo Nr. 4482074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS IRKLAVIMO CENTRAS", kodas 140706530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gluosnių skg. 8
Pranešimo Nr. 4482075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Bokalas", kodas 302503455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4482076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-06-13).

- - -

UAB "Achajas", kodas 300088170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4482077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Fiscus plenus", kodas 303435441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Gandingos g. 55
Pranešimo Nr. 4482078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "SKY WAY VALDYMAS", kodas 303362203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17-44
Pranešimo Nr. 4482079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB Regina Tourism Service, kodas 303038564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 4482080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Dobilo grupė", kodas 304041887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų g. 65
Pranešimo Nr. 4482081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

VšĮ "Sūduvos mokomasis šaudymo centras", kodas 303741872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 4482082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-06-11); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2019-06-11).

- - -

Švenčionių rajono vietos veiklos grupė "Švenčionių partnerystė", kodas 300032951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 4482083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-06-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-06-11).

- - -

UAB "VARSTA", kodas 300562654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 3
Pranešimo Nr. 4482084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "KROVADA", kodas 160447658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4482085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PCS", kodas 132204688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4482086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-06-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2018-05-04 (2019-06-14).

- - -

VšĮ "IT Akademija pramonei ir logistikai", kodas 302509006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4482087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Domga", kodas 304499219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl. Vilniaus g. 14B
Pranešimo Nr. 4482088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Up To Design", kodas 302707618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 19-120
Pranešimo Nr. 4482089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

Vilniaus universiteto Botanikos sodo draugų klubas, kodas 193534768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 43
Pranešimo Nr. 4482090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Dasna", kodas 300871558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Valančiaus g. 39
Pranešimo Nr. 4482091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Lietuvos orchidėjininkų draugija, kodas 302504094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 38-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 4482092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKORUS REAL ESTATE", kodas 300531299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 38A
Pranešimo Nr. 4482093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Špulių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304216404
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 1-80
Pranešimo Nr. 4482094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

MB "Pila vila", kodas 303095056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4482095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-14); Sprendimas (2019-06-14).

- - -

Balterma ir ko, UAB, kodas 126356951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4482096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Protofina", kodas 134696238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 4482097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-06-14).

- - -

UAB Ekvalda, kodas 302775793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4482098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Saulės grąža", kodas 302766036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4482099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-06-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-23); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-17).

- - -

UAB "Binevitus", kodas 303347361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 79-1
Pranešimo Nr. 4482100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB Refix, kodas 303047474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4482101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 135

MB "Falitas", kodas 304073116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4482102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Kalvia", kodas 304179863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užukenės k. Senasalio g. 6
Pranešimo Nr. 4482103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Asociacija "Šviesos kampelis", kodas 300625407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veliuonos g. 18
Pranešimo Nr. 4482104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2019-06-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-06-10).

- - -

UAB "Vandentiekio statiniai", kodas 304763996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 8A
Pranešimo Nr. 4482105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-09 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Įgaliojimas
(2019-05-31).

- - -

Asociacija "Parko namai", kodas 303297741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 35
Pranešimo Nr. 4482106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Transporto grupė", kodas 140278528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 73A
Pranešimo Nr. 4482107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "AKMI", kodas 134532833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 73B
Pranešimo Nr. 4482108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Laimutės Sabeckienės individuali įmonė, kodas 300666126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pociūnų k. Sklandytojų g. 7
Pranešimo Nr. 4482109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Vivos interjeras", kodas 304203990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4482110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Nefas", kodas 303317090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 76-24
Pranešimo Nr. 4482111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Įgaliojimas
(2019-05-27).

- - -

"Ferumeta", UAB, kodas 304942013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 5
Pranešimo Nr. 4482112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-29 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "AGA Baltija Group", kodas 302415795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 91-60
Pranešimo Nr. 4482113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidroeka", kodas 126272122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių II k. Gražiavietės g. 10
Pranešimo Nr. 4482114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS KOMUNIKACIJOS", kodas 110694218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Televizijos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4482115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Santa Trade", kodas 304286452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 138

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4482116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "NAMOVA", kodas 302552872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4482117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

UAB "Tingi beždžionė", kodas 304947462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 4482118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bendrai visi", kodas 304849281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 4482119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-29 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Svajokime kartu", kodas 300512466
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4482120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 139

- - -

UAB "AND KLINIKA", kodas 302690617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 107
Pranešimo Nr. 4482121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Parolė", kodas 303098999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 28
Pranešimo Nr. 4482122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

VšĮ Raizgių k. bendruomenė "Mano Raizgiai", kodas 305190161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Įlankos g. 18
Pranešimo Nr. 4482123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

RD Signs, UAB, kodas 300065766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6J
Pranešimo Nr. 4482124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Audito ir konsultacijų biuras, kodas 300075422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Bruzdeilyno k. Gubojų g. 15
Pranešimo Nr. 4482125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 140

UAB "Ramerta", kodas 302625384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "V. D. G. Style", kodas 300152331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4482127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Blauzdžių agroservisas", kodas 256713470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Blauzdžių k.
Pranešimo Nr. 4482128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revrida", kodas 135168311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 47
Pranešimo Nr. 4482129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Laurika", kodas 304751289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 13-10
Pranešimo Nr. 4482130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-23 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 141

UAB "Nilsus", kodas 303245303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Arnionių I k. Dvaro g. 4-2
Pranešimo Nr. 4482131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gintarainė", kodas 305132884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 15-30
Pranešimo Nr. 4482132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-13).

- - -

UAB "Pajūrio verslo idėjos", kodas 302678611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Miško g. 3-36
Pranešimo Nr. 4482133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Bonosa", kodas 304373359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4482134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji vaidra", kodas 145349769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 4482135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-13).

- - -

MB "Sultė", kodas 303239670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Šilalės g. 29-2
Pranešimo Nr. 4482136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB VIKING NOR, kodas 302797042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Muniškių k. Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 4482137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Tukana", kodas 304888875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k. Žemdirbių g. 15
Pranešimo Nr. 4482138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-07 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Prima Service, UAB, kodas 302482840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4482139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTS Retail", kodas 302327224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 4482140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-13).

- - -

UAB "Gama servisas", kodas 304284864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4482141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

UAB "Zenith AM", kodas 304398914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4482142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

Pagyvenusių žmonių bendrija "Rudens vakaras", kodas 303286339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 5
Pranešimo Nr. 4482143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Šakių LIONS klubas, kodas 302484841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4482144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo registravimo (2019-06-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2019-06-11).

- - -

UAB FURNIBAY, kodas 304540071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vileišio g. 8-3
Pranešimo Nr. 4482145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-06-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-10); Įgaliojimas (2018-09-10); Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-03).

- - -

"Loterijų sprendimai", UAB, kodas 305159529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4482146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Bet kas zyzia", kodas 303362178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šeduvos g. 7
Pranešimo Nr. 4482147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIDANA", kodas 123834937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 4482148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-10).

- - -

UAB "Kuro kortelių sprendimai", kodas 304539980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4482149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-13).

- - -

UAB "Oriverslas", kodas 245774810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 4482150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "MFTK", kodas 300782440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23A-2
Pranešimo Nr. 4482151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kermas", kodas 151203249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 4482152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDORSTAS", kodas 174443278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Griškabūdžio g. 3
Pranešimo Nr. 4482153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

MB "Ofesa", kodas 303242983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4482154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Solja", kodas 304643363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 11
Pranešimo Nr. 4482155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Sandrauga "Kitokia Lietuva", kodas 302505673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 4482156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Asociacija "Kupiškio vikingai", kodas 303108386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Vėžionių g. 17
Pranešimo Nr. 4482157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Alansta", kodas 304055538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-152
Pranešimo Nr. 4482158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Stiklorama", kodas 302494860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 125
Pranešimo Nr. 4482159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-13).

- - -

UAB "Inkomsta", kodas 141774897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 4482160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Publicum Events", kodas 301321574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A-16
Pranešimo Nr. 4482161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

UAB "Traklama Group", kodas 302733381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4482162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Autorasta", kodas 304923372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4482163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-27 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Įgaliojimas
(2019-04-03); Įgaliojimas (2019-02-22); Įgaliojimas (2019-02-22).

- - -

MB Justinos grožio studija, kodas 304605900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 51-59
Pranešimo Nr. 4482164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

UAB "Dinira", kodas 303560352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. Kęstučio g. 14
Pranešimo Nr. 4482165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 148

- - -

UAB "Aestas", kodas 303197883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Platiniškių k. Giesmių g. 17
Pranešimo Nr. 4482166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Vaiska", kodas 304657377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-86
Pranešimo Nr. 4482167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVALDA", kodas 302471744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 60
Pranešimo Nr. 4482168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Įgaliojimas
(2019-06-13).

- - -

UAB "Jonavos autobusai", kodas 156576661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 4482169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-05-27).

- - -

Kauno gimnastikos senjorų klubas, kodas 193154844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 82
Pranešimo Nr. 4482170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Produktai sportui LT", kodas 304745254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 14-30
Pranešimo Nr. 4482171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-10 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilainiai", kodas 159760289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 4482172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Vartotojų kooperacijos veteranų asociacija, kodas 301609014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4482173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

VšĮ "Žalgirio rezervas", kodas 304964718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4482174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-06 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-06); Įgaliojimas (2019-05-22).

- - -

Asociacija "Meno atmintis", kodas 304191399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 150

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 4482175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

"TRAVELONLINE BALTICS", UAB, kodas 302267581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-13
Pranešimo Nr. 4482176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB EUROFOREST 2, kodas 302639117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82-67
Pranešimo Nr. 4482177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13); Įstatai (2019-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-06-13).

- - -

UAB "Odevysa", kodas 135614728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Girelės g. 2-17
Pranešimo Nr. 4482178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

MB "Pukera", kodas 303389008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 18-31
Pranešimo Nr. 4482179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 151

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terra Virtuala", kodas 302253845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 53A-22
Pranešimo Nr. 4482180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-06-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-06-06 (2019-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama", kodas 165108836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 30
Pranešimo Nr. 4482181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-06-14).

- - -

Erikos Mežidovienės įmonė, kodas 135895691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mėlynių tak. 1
Pranešimo Nr. 4482182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-06-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2018-04-20 (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS SKRAIDYMO MOKYKLA", kodas 300082299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 15-3
Pranešimo Nr. 4482183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB Serbentų vaistinė, kodas 302300049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 22-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 4482184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB Baltijos elektronikos ir verslo grupė, kodas 303215712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 44
Pranešimo Nr. 4482185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

MB "Prodarbas", kodas 304867984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4482186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-02 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga Kritinio mąstymo akademija, kodas 305189401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4482187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Spectrum Avia LT, kodas 304638850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4482188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-06-11); Įgaliojimas (2019-06-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-06-11 (2019-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 153

Pasvalio rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Tetirvinai", kodas 302463021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Tetirvinų k. Vytauto Lapėno g. 34
Pranešimo Nr. 4482189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Helsa", kodas 300036177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4482190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Valdena", kodas 302811314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 21-36
Pranešimo Nr. 4482191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-11); Įstatai (2019-06-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-06-11).

- - -

UAB "Light Wind", kodas 302091592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rokiškio g. 46
Pranešimo Nr. 4482192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga Tvaraus vystymosi agentūra, kodas 301060697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 11-8
Pranešimo Nr. 4482193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga Pokyčių tyrimų institutas, kodas 303296365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16F-201
Pranešimo Nr. 4482194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pardavimo automatai", kodas 135502063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129D
Pranešimo Nr. 4482195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2019-06-12); Įgaliojimas
(2019-06-04); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-22).

- - -

UAB "ETIPAS", kodas 302582965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 3
Pranešimo Nr. 4482196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idmava", kodas 163707470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 4482197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Itališki padėklai", kodas 305189209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 4-85
Pranešimo Nr. 4482198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Restava", kodas 304227094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 14
Pranešimo Nr. 4482199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Įgaliojimas
(2019-05-31).

- - -

UAB "4 HOME Sourcing", kodas 302969944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 59-4
Pranešimo Nr. 4482200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Ertesa", kodas 304371543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-112
Pranešimo Nr. 4482201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

"Baltijos translogistika", UAB, kodas 303190547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4482202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Stiklo arka", kodas 301592903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 4482203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerovė", kodas 132756868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4482204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12).

- - -

UAB "Geros emocijos", kodas 304869896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4482205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-13).

- - -

"Orūs namai", VšĮ, kodas 304386506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 57-15
Pranešimo Nr. 4482206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Prima nota", kodas 303212709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4482207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Jokareta", kodas 304091623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-65
Pranešimo Nr. 4482208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Logitopas", kodas 304186142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 4482209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Circle K Terminal Lietuva, UAB, kodas 304969398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4482210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "REGISTA", kodas 300867613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Gruodžio g. 1
Pranešimo Nr. 4482211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Dekavila", kodas 304443925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 4482212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Minties kelias", kodas 125475721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 11-12
Pranešimo Nr. 4482213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "ORGANICAGRO", kodas 303460494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 4482214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-13).

- - -

UAB "Solinetas", kodas 304471180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4482215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-05); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-15); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-15).

- - -

Pelėdnagių V. Koncevičiaus 8 namo savininkų bendrija, kodas 261665550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. V. Koncevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4482216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko įregistravimo,
pirmininko keitimo ir pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2019-05-29); Įstatai (2019-05-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo, pirmininko keitimo ir naujos įstatų redakcijos
tvirtinimo (2019-05-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voruta", kodas 169856880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Sinagogų g. 4
Pranešimo Nr. 4482217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

"Grumant", UAB, kodas 305190186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 4482218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lukos Stankevičiūtės labdaros ir paramos fondas, kodas 304509371
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šaučikių k. 9
Pranešimo Nr. 4482219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Medžiagų fabrikas, UAB, kodas 304656357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varpų g. 1-7
Pranešimo Nr. 4482220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

UAB "FORGIDA", kodas 300652048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 4482221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

"Kestanas", IĮ, kodas 305189102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 4482222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Klasika LT", kodas 302857888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-20
Pranešimo Nr. 4482223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

EV Projects, UAB, kodas 303185354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315A-1
Pranešimo Nr. 4482224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

EfTEN RYO UAB, kodas 300565433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 61
Pranešimo Nr. 4482225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽEMYNOS KLINIKA", kodas 302856925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 26A
Pranešimo Nr. 4482226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AQUA JAZZ", kodas 135912354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 29
Pranešimo Nr. 4482227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tanresta", kodas 304176098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fulgento Rimgailos g. 2
Pranešimo Nr. 4482228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Greičiau", kodas 300605632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 80-53
Pranešimo Nr. 4482229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Automobilių išpardavimas", kodas 304957570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4482230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14).

- - -

UAB "Greitieji švaros sprendimai", kodas 304499984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 18-20
Pranešimo Nr. 4482231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Rebaitas", kodas 302540813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-34
Pranešimo Nr. 4482232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Lietuvos mokyklų bibliotekų darbuotojų asociacija, kodas 303164157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 4482233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimų (2019-06-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2019-05-15).

- - -

IĮ "Bursevič", kodas 303421954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

Lietuvos-Anglijos uždaroji akcinė bendrovė "Jadecloud-Vilma", kodas 110552090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4482235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIVALAS", kodas 141638737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 4482236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-03-18); Įgaliojimo panaikinimas (2014-05-26); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-30).

- - -

UAB "Avorita", kodas 303428379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 66-3
Pranešimo Nr. 4482237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "MIRENTA", kodas 165846020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 163

Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Tarprubežių k.
Pranešimo Nr. 4482238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis stilius", kodas 135600550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 41
Pranešimo Nr. 4482239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Efektyvus ir saugus biuras", kodas 304502918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Serbentų g. 8
Pranešimo Nr. 4482240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saugos investicijų biuras", kodas 300518316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 4482241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Alytaus Jotvingių gimnazija, kodas 191056586
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 20
Pranešimo Nr. 4482242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 164

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-06-11); Nuostatai
(2019-06-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-06-11).

- - -

UAB "Deiza", kodas 304274539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4482243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Kelosta", kodas 303531016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 4482244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-12); Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

MB "Marideka", kodas 304317321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Smiltelės g. 7A
Pranešimo Nr. 4482245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-06-10); Įgaliojimas (2019-06-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-06-04
(2019-06-10).

- - -

UAB "Tiesus kelelis", kodas 302691466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. M. Slančiausko g. 6
Pranešimo Nr. 4482246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė", kodas 300153981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4482247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-14).

- - -

UAB "Service Pactum", kodas 302751970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

Asociacija Tauragės rajono klubas "Vakarutė", kodas 193374776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Eičių k.
Pranešimo Nr. 4482249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "SANUS MOTUS", kodas 302684660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mėtų g. 5
Pranešimo Nr. 4482250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Autoreima", kodas 303282013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Darbininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4482251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Liūtukai LT", kodas 303430362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4482252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Siterma", kodas 303594365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4482253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Just a moment", kodas 301221531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 23-25
Pranešimo Nr. 4482254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugus namas", kodas 224659630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 29
Pranešimo Nr. 4482255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

MB Kavinė, kodas 305183416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4482256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-11); Sprendimas (2019-06-11);
Įgaliojimas (2019-06-07).

- - -

UAB "Visi Apskaitos Sprendimai", kodas 300607430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 4482257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Visai kitaip", kodas 304408881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D-22
Pranešimo Nr. 4482258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13); Protokolas (2019-06-13).

- - -

UAB "EPLLT.is", kodas 304952242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 4482259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-15 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Dilesta", kodas 302966033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 4482260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Petro Sveticko individuali įmonė, kodas 160328561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Adomynės k.
Pranešimo Nr. 4482261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2019-06-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2019-06-12).

- - -

IĮ BekTrans, kodas 302925684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4482262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -

Rent, UAB, kodas 303180624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4482263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evera", kodas 233585830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daugėliškių k.
Pranešimo Nr. 4482264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14).

- - -

UAB "Namų plėtros projektai", kodas 304995400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 4482265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-06-12); Įgaliojimas (2019-04-01).

- - -

UAB "Autoartus", kodas 304719868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 90
Pranešimo Nr. 4482266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vita simplex", kodas 171114847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytenio g. 16
Pranešimo Nr. 4482267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 169

- - -

Decathlon Lietuva UAB, kodas 304590430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vikingų g. 5
Pranešimo Nr. 4482268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "LANALITA", kodas 302334051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 4482269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-06-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-06-12); Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

Ne pelno organizacija "Sadaujos giedoriai", kodas 121893328
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-89
Pranešimo Nr. 4482270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

UAB "Jurgilė", kodas 141870123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 21-3
Pranešimo Nr. 4482271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4482272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2019-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 170

- - -

Žemės ūkio bendrovė Vilniaus žirgynas, kodas 286072650
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k.
Pranešimo Nr. 4482273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Įgaliojimas
(2018-10-08); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-26).

- - -

UAB "Hranipex", kodas 302530858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 4482274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "ABALT", kodas 304106783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 4482275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Informacijos registras"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-06-12); Įstatai (2019-06-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-06-12).

- - -

VšĮ "Scenos menai", kodas 304086989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4482276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Vaitesa", kodas 302595763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C-1014
Pranešimo Nr. 4482277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "RIGANTAS", kodas 300616550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 36-36
Pranešimo Nr. 4482278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

VšĮ "Audimeda", kodas 304892197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 12-17
Pranešimo Nr. 4482279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-06-13).

- - -

UAB "Transera" ir ko, kodas 135179489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4482280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Globalmind Center", kodas 304779687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Petriškės k. Elektrinės g. 1-1
Pranešimo Nr. 4482281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "BALTIC HYDROENERGY", kodas 135542168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 276-202
Pranešimo Nr. 4482282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-06-12).

- - -

UAB "Perliukas Plius", kodas 302565460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 51-63
Pranešimo Nr. 4482283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "DELOITTE LIETUVA", kodas 111525235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4482284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadinika", kodas 300551686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-59
Pranešimo Nr. 4482285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12).

- - -

UAB "RAZMALITA", kodas 300653627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 32
Pranešimo Nr. 4482286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "FSLC", kodas 304195839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 4482287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-06-13); Įgaliojimas (2019-06-13); Reorganizavimo sąlygos (2019-06-13).

- - -

Futbolo klubas "FC Narjanta", kodas 301589608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 6-11
Pranešimo Nr. 4482288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Strauva", kodas 305190122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4482289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MELGA", kodas 140916016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 22
Pranešimo Nr. 4482290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Akcininkų sprendimas (2019-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELETA", kodas 223543690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-4
Pranešimo Nr. 4482291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Žalias takas", kodas 303144973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Tulpių g. 33C
Pranešimo Nr. 4482292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 174

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

UAB "TCH", kodas 180343649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 4482293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-06-14).

- - -

Švenčionių medžiotojų būrelis, kodas 178993668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Adutiškio g. 161-1
Pranešimo Nr. 4482294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Metallum novum", kodas 300665526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4482295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

MB "Gyva pastogė", kodas 304087094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 42-21
Pranešimo Nr. 4482296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BKF", kodas 152168922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 175

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 107
Pranešimo Nr. 4482297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14); Įgaliojimas (2018-07-03); Įgaliojimo panaikinimas (2016-07-08).

- - -

MB "Hauson", kodas 303049621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Baltupėnų g. 1C-9
Pranešimo Nr. 4482298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Konsonetas", kodas 303139481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 12-58
Pranešimo Nr. 4482299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

"Prefectus Investments", UAB, kodas 302409810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 4482300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABENA", kodas 123706987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 45
Pranešimo Nr. 4482301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 176

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnijos turto valdymas", kodas 302489824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 3-1
Pranešimo Nr. 4482302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Senojo miesto kepyklėlė, kodas 304830480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 5-2
Pranešimo Nr. 4482303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-14).

- - -

VšĮ "Naujosios Akmenės sanatorija", kodas 153068896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11A
Pranešimo Nr. 4482304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-13).

- - -

UAB "Brostos keliai", kodas 304450542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Stonų g. 50A
Pranešimo Nr. 4482305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

VšĮ "Klinikinės medicinos ir farmacijos draugija", kodas 304949125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 7
Pranešimo Nr. 4482306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-13 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Solvenita", kodas 300515277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 177

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 4482307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-06-13); Įgaliojimas (2019-06-13); Reorganizavimo sąlygos (2019-06-13).

- - -

Vet. gydytojo Algirdo Žiobako paslaugų įmonė, kodas 169894781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 2
Pranešimo Nr. 4482308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-06-13).

- - -

UAB RILIDENTA, kodas 134232056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 4482309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-04).

- - -

Lietuvos bendrosios aviacijos sporto federacija, kodas 191940923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4482310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Komforto servisas", kodas 304041912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šv. Jokūbo g. 10
Pranešimo Nr. 4482311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Biržų pušaitė", kodas 300509363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 4482312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Nala", kodas 304289605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Mechanizatorių g. 30
Pranešimo Nr. 4482313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Žygeivių ir fotografų klubas "Gargždų jungtinės pajėgos", kodas 304459413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 26
Pranešimo Nr. 4482314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB RJ Transport, kodas 302722958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 172-46
Pranešimo Nr. 4482315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Tramiras", kodas 151148532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alytaus g. 34
Pranešimo Nr. 4482316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 179

VšĮ "Jazz academy", kodas 304886504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 34
Pranešimo Nr. 4482317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-02 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-05-29).

- - -

Kalnelio kaimo bendruomenė "Sidabrė", kodas 257697930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kalnelio k. Draugystės g. 1A
Pranešimo Nr. 4482318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-27).

- - -

UAB "Veri Partner and Consulting", kodas 304933950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4482319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortum Joniškio energija", kodas 157687636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4482320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

IĮ "ANWER.SUSU.ELTIFE", kodas 303025652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 63-88
Pranešimo Nr. 4482321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 180

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržūna", kodas 166900332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 44D
Pranešimo Nr. 4482322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-06-12).

- - -

UAB "Alnautika", kodas 304476494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 4482323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Senior Holdings I", kodas 305115970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 4482324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė, kodas 190583596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Geležinkeliečių g. 70
Pranešimo Nr. 4482325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-06-14).

- - -

Krikščioniškosios kultūros gynimo asociacija, kodas 126086922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 2-2
Pranešimo Nr. 4482326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-04-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2019-04-26).

- - -

UAB "Arvalas", kodas 304441415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 181

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 4482327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "LANDLORD LT", kodas 300592754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 5
Pranešimo Nr. 4482328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Dolema", kodas 301120532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Smalupės g. 1A
Pranešimo Nr. 4482329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

ARIGAMA, UAB, kodas 302528437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4482330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "Zina knitting", kodas 144028251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 145A
Pranešimo Nr. 4482331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 182

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "DELCO BALTIC", kodas 110512224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 130
Pranešimo Nr. 4482332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Pramogų stotis", kodas 159427861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. V. Ruokio g. 5-12
Pranešimo Nr. 4482333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "TGSK", kodas 126225368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 18-34
Pranešimo Nr. 4482334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TUSKULĖNŲ NT, kodas 303276754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 4482335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13).

- - -

UAB "Baltic Timber Company", kodas 302312756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k. Butkų Juzės g. 2
Pranešimo Nr. 4482336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas 2019-04-10 (2019-06-13); Įstatai (2019-06-13); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 183

- - -

UAB "TIRAS ML", kodas 301168687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4482337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

R. Stasiukynienės individuali įmonė, kodas 153691644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Papėčių k.
Pranešimo Nr. 4482338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Stabile fundamentum", kodas 303359965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 2-oji g. 17-2
Pranešimo Nr. 4482339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Įgaliojimas
(2019-06-12); Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

UAB "Nelik nevalgęs", kodas 300613052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4482340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "MS prekyba.lt", kodas 302461013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 2-53
Pranešimo Nr. 4482341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "LOR sveikata", kodas 303331097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 47-50
Pranešimo Nr. 4482342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-06-11).

- - -

Mažoji bendrija "Natūralus akmuo", kodas 304951941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paviešečių k. Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 4482343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Eslasa", kodas 303336315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 4482344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Mokuma", kodas 304105293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4482345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Jurbarko rajono ūkininkų sąjunga, kodas 193340197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Būtrimų k. Ūkininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4482346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Lietuvos taksi paslaugos", kodas 303369030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 4482347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-06-13).

- - -

UAB KAUFMANN ELECTRIC, kodas 303234374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 49-33
Pranešimo Nr. 4482348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

OBO Bettermann, UAB, kodas 300563304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4482349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

UAB "Disrupta", kodas 304101081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 4482350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

VŠĮ JONO MEKO FONDAS, kodas 301536979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4482351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

ŽŪB Anciškiai, kodas 303477351
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 4482352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "VISpack", kodas 302474231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84-65
Pranešimo Nr. 4482353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB Royal Capital Management, kodas 302756444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-46
Pranešimo Nr. 4482354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

R. Januškos IĮ, kodas 301147629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 4482355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-06-13).

- - -

SIA Bodybalt filialas, kodas 300068118
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 187

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4482356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-14).

- - -

UAB Spintų galerija, kodas 303486884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-44
Pranešimo Nr. 4482357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-05-23).

- - -

UAB "1ClickFactory", kodas 302299771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 4482358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jungtinės transporto sistemos", kodas 303323346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35
Pranešimo Nr. 4482359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Seklys morka", kodas 302712889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Geležinkelio g. 19
Pranešimo Nr. 4482360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 188

UAB "Gaskodas", kodas 304084372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 4482361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITA BALTIC INTERNATIONAL", kodas 153703655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurgiškių k.
Pranešimo Nr. 4482362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-06-11); Įstatai (2019-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2019-06-11); Įgaliojimas (2019-06-11); Užsienio asmens pasas (2019-06-11).

- - -

UAB "Ekoguma", kodas 304939113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Valstiečių g. 35
Pranešimo Nr. 4482363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-29 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "PTrading", kodas 303322493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4482364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "MSOLUTIONS", kodas 302668567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4482365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

UAB "Euronema", kodas 302698749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

IĮ "Azur-Consult", kodas 303424174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

VšĮ "Lietuvos šachmatų mokykla", kodas 303374209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Barkūniškio k.
Pranešimo Nr. 4482368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Livestos Tenisas", kodas 303032013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 4482369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Interneto svetainių dizainas", kodas 126115854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 4482370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 190

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "Febris", kodas 305190407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4482371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DOMSTATA", kodas 135825077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žydeikiškių k. Liepynės g. 9
Pranešimo Nr. 4482372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Amžinasis aukuras", kodas 303298708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 4482373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Dostera", kodas 305190026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4482374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Paslaugų logistikos sistemos", kodas 303126352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 10
Pranešimo Nr. 4482375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 191

- - -

Užpalių sporto klubas, kodas 303272396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kėpių k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 4482376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Jūrmedė", kodas 304050391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-95
Pranešimo Nr. 4482377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "KELSETA", kodas 302721055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4482378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-10).

- - -

UAB "VIP Market", kodas 302698980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Valtena", kodas 302640710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Vis aqua", kodas 303026028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 192

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 4482381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-06-14); Įstatai (2019-06-14).

- - -

UAB "MONOLITT", kodas 302632539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Langė", kodas 300578345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 18
Pranešimo Nr. 4482383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga Vaikų reabilitacijos ir sveikatingumo centras, kodas 300658243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 4482384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "ViaCon Statyba", kodas 300665309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4482385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 193

UAB "Alvinta", kodas 300107133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 42-1
Pranešimo Nr. 4482386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Munava", kodas 301694872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juodonių k. Juodonių g. 58
Pranešimo Nr. 4482387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-05-27).

- - -

UAB "MGJ", kodas 125655559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 89-37
Pranešimo Nr. 4482388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Adenta", kodas 302449598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Kauno g. 4-2
Pranešimo Nr. 4482389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 4482390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 194

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2019-06-11); Įsakymas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-06-11).

- - -

EUCC Baltijos biuras, kodas 191906515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 4-7
Pranešimo Nr. 4482391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "TransferGo Lithuania", kodas 304871705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4482392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-10).

- - -

Lietuvos robotikos asociacija, kodas 304234669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4482393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

"Keturi ketvirčiai", UAB, kodas 305163698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 7A
Pranešimo Nr. 4482394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-06-11).

- - -

IĮ "Europe consulting services", kodas 303397987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 195

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingalės mėsa", kodas 163712994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 4482396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-06-10); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartimi Klaipėdos apygardos teismo 2019 m. balandžio 19
d. nutartis palikta nepakeista (2019-06-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-06-06
(2019-06-10).

- - -

UAB "Mokymo ir apskaitos centras", kodas 302733584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

VšĮ "Alternatyvos proveržiai", kodas 304169285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4482398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "MEUSAUTO", kodas 302731206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4482399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Virtuvės projektai", kodas 303313028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 7
Pranešimo Nr. 4482400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 196

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Releka", kodas 304741576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tauralaukio k. Šulinio g. 14
Pranešimo Nr. 4482401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Murbus", kodas 304902969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4482402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų (adresas) keitimo
įregistravimo (2019-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVILDAS", kodas 133436180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bartonių k.
Pranešimo Nr. 4482403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Antras erelis", kodas 304581221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4482404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS AGROFIRMA", kodas 168586873
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k. 2
Pranešimo Nr. 4482405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Elvoltas", kodas 303459887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4482406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

"Stromila", UAB, kodas 304175562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4482407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "VINTEPA", kodas 302782282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Evesanis", kodas 176564143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 7
Pranešimo Nr. 4482409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Juneda", kodas 301144661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 37A
Pranešimo Nr. 4482410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Gatos", kodas 301239757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4482411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

AB "Agrochema plius", kodas 122012020
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4482412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Del vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-12); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-12); Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

UAB "Naujienų fabrikas", kodas 304793612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4482413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-23 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UNIVERSAL AUTO UAB, kodas 302702628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 4482414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Gabira", kodas 304995336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4482415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos vizija", kodas 241721760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Blušių g. 25
Pranešimo Nr. 4482416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

UAB "Eimlina", kodas 141485024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Šviesos g. 11
Pranešimo Nr. 4482417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vėjeliškių lygumos", kodas 300660454
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Praščiūnų k. 6
Pranešimo Nr. 4482418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos namai, kodas 193037428
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudkaimio k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4482419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Jaunas sportas", kodas 302490132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 77-5
Pranešimo Nr. 4482420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

VšĮ "Time4English", kodas 304628557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4482421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Washnet Baltic", kodas 304950526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4482422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-13 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oriana", kodas 132798632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. Vijoklių g. 7
Pranešimo Nr. 4482423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Senior Holdings II", kodas 305115956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 4482424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-06-12).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šilutės Viltis", kodas 177326134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 32A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 4482425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UTENOS GEŠTALTO TERAPIJOS CENTRAS, kodas 303994402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 18-19
Pranešimo Nr. 4482426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Pagalviukas", kodas 304436681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 14
Pranešimo Nr. 4482427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-06-12).

- - -

Panevėžio irklavimo klubas "Žilvinas", kodas 190862293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. K. Būgos g. 7
Pranešimo Nr. 4482428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Ne pelno įmonė Pramonės vystymo agentūra "Trendas", kodas 121741854
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 4482429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

UAB "Elbis", kodas 124903560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 202

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11B-1
Pranešimo Nr. 4482430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "BaltStroyGroup", kodas 302640984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 4482431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Juanhongas", kodas 304789635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4482432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-06-13).

- - -

Asociacija "Langas į ateitį", kodas 125715230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 4482433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

ABDUL NASSER NAOUSS, IĮ, kodas 303010903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 4482434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 203

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -

UAB "Jokūbo prekyba", kodas 305063687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4482435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-12).

- - -

Klaipėdos apskrities draugija "Sveja", kodas 193429849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-59
Pranešimo Nr. 4482436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Autvalda", kodas 303859970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4482437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Kodeka", kodas 302778654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300040318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Budraičių k.
Pranešimo Nr. 4482439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 204

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2019-06-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-06-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2019-06-03).

- - -

Akcinė bendrovė "LINAS", kodas 147689083
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 23
Pranešimo Nr. 4482440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-13); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-29).

- - -

Konsergo, UAB, kodas 304607538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4482441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "BIOSENA", kodas 303022026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tarnėnų k. Lakštingalų g. 3
Pranešimo Nr. 4482442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigimantas", kodas 135238254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 10
Pranešimo Nr. 4482443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Sigritas", kodas 271410270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 205

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k.
Pranešimo Nr. 4482444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno baldai", kodas 133513698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 66
Pranešimo Nr. 4482445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-10);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-02); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-21).

- - -

UAB "Žalia energija", kodas 302501162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pasnietalio k. Pasnietalio g. 12
Pranešimo Nr. 4482446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAPNORIUS", kodas 152672541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 67
Pranešimo Nr. 4482447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Mijoka", kodas 304786817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Parko g. 10
Pranešimo Nr. 4482448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 206

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-14); Įstatai (2019-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-06-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-06-14).

- - -

UAB "Bange", kodas 300122719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 79
Pranešimo Nr. 4482449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Deloresa", kodas 304404484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4482450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2019-06-11).

- - -

UAB "Ovikta", kodas 302109567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4482451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Mažoji bendrija "Šiaurės autoverslas", kodas 304895439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gubernijos Sodų 9-oji g. 28
Pranešimo Nr. 4482452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-16 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

MOHAMED HELAL, IĮ, kodas 302908891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 34-2
Pranešimo Nr. 4482453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 207

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -

Klubas "Sudargo piliakalnių aidai", kodas 303309492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sudargo k. Kalno g. 1-1
Pranešimo Nr. 4482454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

MB "Aštuonios dienos per savaitę", kodas 304897408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4482455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Sprendimas (2019-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANKROTO ADMINISTRAVIMO PASLAUGOS", kodas 125026819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42-40
Pranešimo Nr. 4482456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Daivos Gronskienės įmonė "Raganė", kodas 161294795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sirutiškio k. Sodų g. 3B
Pranešimo Nr. 4482457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190111327 (2019-06-14).

- - -

UAB "MIRANDA DESIGN SOLUTIONS", kodas 300892666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-64
Pranešimo Nr. 4482458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Vyšnialaukio kaimo bendruomenė, kodas 302560082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Vyšnialaukio k. 7
Pranešimo Nr. 4482459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

"Gero laiko marios", VšĮ, kodas 305189091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 4482460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BURESTA, kodas 302698877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4482461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "Viecinis", kodas 304058737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Klevų g. 37
Pranešimo Nr. 4482462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija, kodas 302509732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 85
Pranešimo Nr. 4482463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOJA", kodas 124991336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Untulių g. 9
Pranešimo Nr. 4482464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "Enrona", kodas 304783956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4482465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-07 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "LEPAS", kodas 303923978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Pienių g. 1
Pranešimo Nr. 4482466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Rinitex", kodas 304292601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 85-28
Pranešimo Nr. 4482467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 210

UAB "INNTEC", kodas 302892992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 4482468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "L&A Solutions", kodas 301206700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-18
Pranešimo Nr. 4482469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Artrys", kodas 304701813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4482470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Clarus consultus", kodas 303228987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4482471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

MB "Ingretija", kodas 305190058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-86
Pranešimo Nr. 4482472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokykla, kodas 303212716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 211

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 54
Pranešimo Nr. 4482473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-06-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2019-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIEZAS", kodas 121732467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4482474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-10).

- - -

UAB IMMUNOTRADE, kodas 302827293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 4482475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "MP Auto", kodas 302678796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4482476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB Capital Realty, kodas 303036360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4482477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 212

- - -

UAB "Ardis", kodas 300102093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemynos g. 4
Pranešimo Nr. 4482478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

IĮ "Maksimum", kodas 300918545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 78-51
Pranešimo Nr. 4482479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Ateities AKVEDUKAS", kodas 301284574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 17-18
Pranešimo Nr. 4482480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14); Įgaliojimas (2018-11-06).

- - -

UAB SOURCE BRIDGE, kodas 302830186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 4482481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-05-15).

- - -

UAB "ST Impress", kodas 300605073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-192
Pranešimo Nr. 4482482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

VšĮ "Strategija sėkmei", kodas 300055715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 8-14
Pranešimo Nr. 4482483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Rojaus medis", kodas 300018325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 69
Pranešimo Nr. 4482484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Įgaliojimas
(2018-06-11).

- - -

UAB "B.A.T. - SERVISAS", kodas 300788436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4482485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Artūro krova", kodas 304218896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Dariaus ir Girėno g. 143
Pranešimo Nr. 4482486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

UAB "Altas automotive", kodas 303687353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 214

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 4482487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Medžiotojų klubas "Aidas", kodas 184265258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Buitūnų k.
Pranešimo Nr. 4482488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

UAB "Studija 33", kodas 300124086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 41
Pranešimo Nr. 4482489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Gesada", kodas 304972469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4482490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-14 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Vėjų sparnai", kodas 302466156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 4482491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 215

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "Šilas", kodas 254305840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių mstl. Virintos g. 9
Pranešimo Nr. 4482492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Restorano projektas", kodas 304605882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4482493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-11); Akcininkų sprendimas (2019-06-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-06-11).

- - -

UAB "Lagomera", kodas 304859400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4482494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

UAB MAGAZIN LT, kodas 303053491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4482495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-06-14).

- - -

UAB "Kompex", kodas 300581786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 10-23
Pranešimo Nr. 4482496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Darita", kodas 304642717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4482497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-21 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Quercus Balticus", kodas 302844061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Klykolių g. 29
Pranešimo Nr. 4482498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šv. Stepono gatvės 10-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301845954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 10-11
Pranešimo Nr. 4482499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingora", kodas 141169528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 56-3
Pranešimo Nr. 4482500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

UAB "Intertecus", kodas 304156900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4482501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-06-11).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Klaipėdos bendrija, kodas 193424688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 4482502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Emons transportas LT", kodas 303906886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 14-28
Pranešimo Nr. 4482503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Baltiklita", kodas 303913877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moldovos g. 28A
Pranešimo Nr. 4482504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Aukso lyra", kodas 300041936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 75
Pranešimo Nr. 4482505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "ViaDeco", kodas 302832618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4482506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Stogmeta", kodas 304744031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kvecių k. Vidgirio g. 24
Pranešimo Nr. 4482507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-09 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -

UAB "Balgeda", kodas 304517464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 9-4
Pranešimo Nr. 4482508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Timbersija", kodas 304065016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Ryto g. 13
Pranešimo Nr. 4482509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

MB DEŠRAINIS24.LT, kodas 303049678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 13B-22
Pranešimo Nr. 4482510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-13).

- - -

AB "Mantviloniai", kodas 304920369
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 4482511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-27 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Mobility Lietuva", kodas 303167185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4482512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Farnija", kodas 304746071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4482513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-11 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Litaveta", kodas 301830653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 10
Pranešimo Nr. 4482514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ŽODIJA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-14); Įstatai (2019-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti bendrovės UAB "Žodija" pavadinimą į naują
pavadinimą ?Litaveta?. (2019-06-14).

- - -

UAB "Mėsa LT", kodas 304082802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4482515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 220

- - -

UAB Tag of Joy, kodas 302932369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 6-86
Pranešimo Nr. 4482516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dinaka", kodas 134592392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 4482517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Arnimoja", kodas 163745033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kiškių tak. 23
Pranešimo Nr. 4482518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paliūtis", kodas 223397680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 4482519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-06-14).

- - -

UAB "Sunny Amber", kodas 302739391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 221

- - -

UAB "Namų idėjos", kodas 304559812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Garnio g. 16
Pranešimo Nr. 4482521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Drugeliai", kodas 304846755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 1-22
Pranešimo Nr. 4482522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-25 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "DN1000", kodas 304745980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4482523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-11 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Avion Express", kodas 300087830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4482524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Ypatingos naujienos", kodas 304779502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 10-7
Pranešimo Nr. 4482525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Enerstena LT", kodas 304976396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaibo g. 33
Pranešimo Nr. 4482526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-20 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-05-27).

- - -

UAB "Joniškio elevatorius", kodas 304523887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4482527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-06-11).

- - -

UAB "Vidmanto statybos", kodas 304695513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 76-9
Pranešimo Nr. 4482528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 165245564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 4482529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-11);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2019-06-11); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2019-06-11).

- - -

UAB "Rikona", kodas 304711540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4482530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-14).

- - -

UAB "Dzūko giria", kodas 304837820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4482531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

MB "Vebita", kodas 304430493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 23-4
Pranešimo Nr. 4482532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "VILĖNA", kodas 124617146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 39
Pranešimo Nr. 4482533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "BO caffe", kodas 305157478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 80-70
Pranešimo Nr. 4482534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-14).

- - -

G. Mikalkėno firma "Parteris", kodas 134044271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 17-3A
Pranešimo Nr. 4482535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 224

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARENA", kodas 125171832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 7-272
Pranešimo Nr. 4482536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-14).

- - -

UAB "Projektų partneriai", kodas 301675473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bičiulių g. 7
Pranešimo Nr. 4482537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "Talesa", kodas 302696463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Roneksas", kodas 302682944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Aktyvistas", kodas 302554357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Piktožių k. Senoji g. 4
Pranešimo Nr. 4482540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 225

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKRIMA", kodas 224580510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 25
Pranešimo Nr. 4482541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavesta", kodas 177388310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 4482542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13).

- - -

Daugiabučio namo AUŠROS TAKAS 7 savininkų bendrija, kodas 300075187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 7
Pranešimo Nr. 4482543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2019-06-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-06-04).

- - -

VšĮ "Betės namai", kodas 304065443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 61
Pranešimo Nr. 4482544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Euroneca", kodas 305160321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4482545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 226

Medical Education & Partnership, UAB, kodas 303236140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Ryternos g. 5
Pranešimo Nr. 4482546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14); Įgaliojimas
(2019-06-06).

- - -

Umbrela, UAB, kodas 302449534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 86-18
Pranešimo Nr. 4482547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Dailana", kodas 304457106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Kadagių g. 30A
Pranešimo Nr. 4482548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

VšĮ "MENAR" akademija, kodas 303718852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4482549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Aserona", kodas 303371896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Aušros g. 13A
Pranešimo Nr. 4482550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Telšių skyrius, kodas 301678843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4482551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-06-13).

- - -

UAB "Lijuna", kodas 303191275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4482552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turto vertintojai ir ekspertai", kodas 186133586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23C
Pranešimo Nr. 4482553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Sporto klubas "Anykščių Elmis", kodas 304485931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Pilies g. 12
Pranešimo Nr. 4482554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Retira", kodas 304935314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 154-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 4482555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-06-12).

- - -

UAB "Inter Market", kodas 302727186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Norveglit", kodas 300138673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 4482557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-06-14).

- - -

Pasvalio rajono policijos asociacija, kodas 302332082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4482558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "RAMVIKA", kodas 301754821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 4482559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Centurija", kodas 305189981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 229

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. I. Kraševskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4482560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos šeimų, auginančių kurčius ir neprigirdinčius vaikus, bendrija PAGAVA, kodas 191973072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4482561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaurės Lietuvos kolegija, kodas 111966571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 22
Pranešimo Nr. 4482562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-06-11).

- - -

MB "Ortolabas", kodas 304918941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 32-3
Pranešimo Nr. 4482563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-17 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Staina", kodas 300081966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 8A-44
Pranešimo Nr. 4482564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SPAUDOS SPEKTRAS", kodas 125378674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4482565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Sportinių šokių klubas "ŠIRVIAI", kodas 178301988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4482566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Vudfordas", kodas 303107626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4482567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORNA", kodas 163225239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 4482568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-06-14).

- - -

UAB "Addictum", kodas 303485476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 4-46
Pranešimo Nr. 4482569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-12).

- - -

UAB "Online Social Games", kodas 302844976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 4482570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-11).

- - -

UAB "VARIS INTERNATIONAL HOLDINGS", kodas 304160884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 4482571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-06-11); Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

UAB "International Trade & Consulting", kodas 302830453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4482572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Sebra LT", kodas 304605359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4482573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-14).

- - -

UAB "Egdaro", kodas 302639238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Daukšaičių k. Beinoriškių g. 21
Pranešimo Nr. 4482574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

VšĮ Vilniaus politikos analizės institutas, kodas 304536429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4482575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 232

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Akvena", kodas 305172195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4482576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-13).

- - -

MB "Graži svaja", kodas 303054351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 5-18
Pranešimo Nr. 4482577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Pigi svaja"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-07); Nuostatai (2019-06-07); Steigėjo
sprendimas (2019-06-07).

- - -

Gyventojų bendruomenė "Piniava", kodas 168975084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Sodžiaus g. 18-4
Pranešimo Nr. 4482578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Ametus", kodas 302766495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4482579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Norketas", kodas 179747363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 29A
Pranešimo Nr. 4482580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 233

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Įstatai (2019-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-06-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Koleksa", kodas 302687770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Panorama nordic", kodas 300122306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k.
Pranešimo Nr. 4482582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Kęstučio Salduko įmonė, kodas 186248446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 32
Pranešimo Nr. 4482583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-11).

- - -

UAB "Slaunita", kodas 304675418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kalniškių k. 3
Pranešimo Nr. 4482584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "K&O" transportas, kodas 302571997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Tolimoji g. 19
Pranešimo Nr. 4482585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 234

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

"Bivega", MB, kodas 304966523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4482586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-10 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

MB "Doklabas", kodas 304479775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 12-5
Pranešimo Nr. 4482587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

VšĮ "Vaikystės vėjas", kodas 304078921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 88-1
Pranešimo Nr. 4482588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14); Įgaliojimas (2018-11-06).

- - -

UAB "Logigama", kodas 300575242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 67-22
Pranešimo Nr. 4482589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Klubas "Porto boulingas", kodas 303111368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Truikių k. Pramogų g. 2
Pranešimo Nr. 4482590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Sporto klubas "VILARTAS", kodas 300657593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pašventupio k.
Pranešimo Nr. 4482591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "CRAFT bearings", kodas 300109383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4482592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "GRANORA", kodas 300058960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 2-6
Pranešimo Nr. 4482593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Centro studijos", kodas 304070522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4482594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 236

UAB Litcargo, kodas 302637657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 251
Pranešimo Nr. 4482595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Sidroma", kodas 305189255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Žemaičių g. 22
Pranešimo Nr. 4482596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Plenonis", kodas 303223431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4482597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Avago", kodas 301567864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4482598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agro Neveronys", kodas 134146066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k. Keramikų g. 100
Pranešimo Nr. 4482599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Parking Industries", kodas 304635904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 237

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41-14
Pranešimo Nr. 4482600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "GS TRADE", kodas 302495930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 20-56
Pranešimo Nr. 4482601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Monmaris", kodas 304728899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4482602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-08 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Synopticom", kodas 300650435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11A
Pranešimo Nr. 4482603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Gilbena", kodas 134399518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72A
Pranešimo Nr. 4482604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Statinių inžinerinės sistemos", kodas 302416274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4482605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "KOVOTOJAS", kodas 148185848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 36-32
Pranešimo Nr. 4482606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Naisių investicijos", kodas 301166857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4482607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-06-11); Įgaliojimo panaikinimas (2010-11-29).

- - -

UAB "Vėjų spektras", kodas 136024011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 4482608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų ir duomenų apie vienintelį
akcininką įregistravimo (2019-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo ir naujų valdybos narių
rinkimo (2019-06-11); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo ir valdybos pirmininko paskyrimo (2019-06-11);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-06-11); Įgaliojimas (2019-06-11); Užsienio asmens pasas (2019-06-11);
Užsienio asmens pasas (2019-06-11); Užsienio asmens pasas (2019-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 239

UAB "GWM Collection of industries", kodas 302653533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Dotas", kodas 300097689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio a. 5
Pranešimo Nr. 4482610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Probus Baltic", kodas 302792853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Stentus", kodas 304614917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 1-oji g. 22
Pranešimo Nr. 4482612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Super.lt prekyba", kodas 302251520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-96
Pranešimo Nr. 4482613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

MB "Kuršių būstas", kodas 304177677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 240

Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 45-1
Pranešimo Nr. 4482614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Viltana", kodas 303099204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Eglių g. 6A-3
Pranešimo Nr. 4482615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB CREDIT SERVICE, kodas 302431575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 4482616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Faventa", kodas 134753148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4482617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Hovden", kodas 302624115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 33-2
Pranešimo Nr. 4482618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 241

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-06-14).

- - -

UAB "Aquacom", kodas 302666153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4482619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-12).

- - -

Ambulatorinių psichikos sveikatos centrų asociacija, kodas 235657890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 71-2
Pranešimo Nr. 4482620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

UAB "TAVO SĖKMĖ", kodas 224897770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4482621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOTERMA", kodas 124574766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4482622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Linterno", kodas 302663958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 6-105
Pranešimo Nr. 4482623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Manolsa"); buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 242

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-11); Pažyma / pažyma apie viešą
pranešimą (2019-06-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2019-06-11);
Įstatai (2019-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-06-11).

- - -

UAB "Bonalėja", kodas 303556891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Želsvelės g. 1
Pranešimo Nr. 4482624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

VO "MEŠKUIČIŲ BENDRUOMENĖ", kodas 300123365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 15
Pranešimo Nr. 4482625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2019-06-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2019-06-04).

- - -

UAB "VIVA GRID", kodas 302842085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 21
Pranešimo Nr. 4482626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija, kodas 291055670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4482627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-06-11); Nuostatai
(2019-06-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-06-11).

- - -

UAB "Retis", kodas 304291061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 9-7
Pranešimo Nr. 4482628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Sons of Drilling, UAB, kodas 304093834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 16
Pranešimo Nr. 4482629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Inkonta", kodas 305190040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 4482630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybinė firma "Termolita", kodas 120545991
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 4482631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

UAB "Vera Vita", kodas 302328835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 180A
Pranešimo Nr. 4482632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

MB "Eko idea", kodas 302878487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Slėnio g. 14
Pranešimo Nr. 4482633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 244

Mažoji bendrija "Skanumynai visiems", kodas 304591009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4482634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

VšĮ "Tautos atmintis", kodas 303198273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 20-4
Pranešimo Nr. 4482635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Energija, ryšiai, statyba", kodas 304061523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 12-36
Pranešimo Nr. 4482636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-06-10); Įgaliojimas (2019-06-10); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-06-07
(2019-06-10).

- - -

UAB Euroforest 3, kodas 303174429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82
Pranešimo Nr. 4482637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13); Įstatai (2019-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-06-13).

- - -

UAB "Hister", kodas 304933815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4482638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-17 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 245

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-06-10).

- - -

UAB "Icus LT", kodas 303322536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4482639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Asociacija "BALTIC INSTITUTE OF CORPORATE GOVERNANCE", kodas 302441498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4482640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-06-13); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Tapk laisvas", kodas 302522103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žygaičių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4482641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13); Įstatai (2019-06-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-06-13); Vienintelio dalininko sprendimas (2019-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Atvirosios fotografijos dirbtuvės, kodas 302443435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 79-40
Pranešimo Nr. 4482642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 141916332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10
Pranešimo Nr. 4482643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Sobeta", kodas 304437370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4482644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

UAB "Nutvila", kodas 304422849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Pušų g. 3-2
Pranešimo Nr. 4482645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos agropervežimai", kodas 183736878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 4482646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

"Patikėtinis", UAB, kodas 303502609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 1-44
Pranešimo Nr. 4482647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Kooperatyvas "Gerkonių elevatorius", kodas 301098687
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 9A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 4482648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-06-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Eglė", kodas 191472773
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 31-29
Pranešimo Nr. 4482649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-06-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2019-06-11); Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

Lietuvos vartotojų asociacija, kodas 290648810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4482650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Lungusas", kodas 305174972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4482651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

UAB "Renkonstra", kodas 304741494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Pamarių g. 14
Pranešimo Nr. 4482652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

AIDIVA, UAB, kodas 302757546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 4482653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Akcininkų sprendimas (2019-06-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EWEX Projektas", kodas 210534830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4482654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Bella vila", kodas 302761740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 1A
Pranešimo Nr. 4482655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Data ProLex", kodas 304786870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-18
Pranešimo Nr. 4482656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

IĮ "LkaArtGames", kodas 303405551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "TOLNEKA", kodas 300584355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakalnės g. 15-3
Pranešimo Nr. 4482658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASMELAITA", kodas 124387179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-36
Pranešimo Nr. 4482659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Dailinga", kodas 300147245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujakurių g. 45
Pranešimo Nr. 4482660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

MB "Įpūsk nuotaikos", kodas 305189305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 3-11
Pranešimo Nr. 4482661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geo city", kodas 303031139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 4-20
Pranešimo Nr. 4482662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Sensalė", kodas 132951117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4482663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 250

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Miltų ūsai", kodas 304708551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 99-80
Pranešimo Nr. 4482664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "TANGO PIZZA", kodas 301791613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 13-3
Pranešimo Nr. 4482665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujopolis", kodas 135073678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 38I
Pranešimo Nr. 4482666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Austita", kodas 303374052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perspektyvos g. 18
Pranešimo Nr. 4482667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "BT Servisas", kodas 302481763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 47-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 4482668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

HUSSEIN CHEHADE, IĮ, kodas 302868436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127
Pranešimo Nr. 4482669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -

UAB STAMELT, kodas 302606291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4482670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "DEPO DIY LT", kodas 302854461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4482671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-06-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-06-12); Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

Dembavos bendruomenė, kodas 168976752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 1
Pranešimo Nr. 4482672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

VšĮ Sonatos namai, kodas 304887086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 252

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Kriaučiūno g. 13A
Pranešimo Nr. 4482673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogaus teisių apsaugos išteklių centras", kodas 303438551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4482674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Šilutės klubas "Diabetas ABC", kodas 293163470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Hermano Zudermano g. 8-42
Pranešimo Nr. 4482675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas Nr. 6 ir susirinkimo dalyvių sąrašas. (2019-06-14); Įstatai
(2019-06-14).

- - -

UAB "Boutique Namai", kodas 302672284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Džeirana", kodas 172277651
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 4482677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

Mahmoud ALWAN, IĮ, kodas 302929387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 7-51
Pranešimo Nr. 4482678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -

UAB "Alvilita", kodas 301585766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4482679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDRANA", kodas 121929571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 35
Pranešimo Nr. 4482680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Automatikos sprendimai, kodas 300604893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 8B-32
Pranešimo Nr. 4482681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

MB "Vakarėlių liūtas", kodas 304758052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4482682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-31 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Audio guru", kodas 302625427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-61
Pranešimo Nr. 4482683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Topometra", kodas 300802430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 31-66
Pranešimo Nr. 4482684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB Meridian Group, kodas 302676699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 7-23
Pranešimo Nr. 4482685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

UAB "Lifila", kodas 304137558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Žilionių k. 12
Pranešimo Nr. 4482686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Taksi greičiau", kodas 303001548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 60-705
Pranešimo Nr. 4482687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Aplinkos tvarkymas", kodas 303516968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 255

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Alyvų g. 19
Pranešimo Nr. 4482688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

UAB Dk.Baltic.Lt, kodas 302849158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4482689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

VšĮ "Aukštyn širdis", kodas 303054821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 4482690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Juktransa", kodas 304690085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4482691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-10 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Solos LT", kodas 304457330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 64-4
Pranešimo Nr. 4482692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Yasser Alwan, IĮ, kodas 302929412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 7-51
Pranešimo Nr. 4482693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -

UAB "Rusda", kodas 301089542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 10-17
Pranešimo Nr. 4482694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Grožio logika", kodas 300007058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 4482695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATYRIO SAMANA", kodas 169829666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Patyrio k.
Pranešimo Nr. 4482696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2019-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-06-10).

- - -

UAB "Amandus LT", kodas 304499571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 34
Pranešimo Nr. 4482697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

"Robotecha", MB, kodas 304552052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4482698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Galsta", kodas 302282779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 8A-7
Pranešimo Nr. 4482699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

MB "TRUCK LEADER", kodas 302547373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4482700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

HASSAN AMMOURI, IĮ, kodas 302868379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127
Pranešimo Nr. 4482701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -

UAB "Amikonas", kodas 135116962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Pušynėlio g. 8
Pranešimo Nr. 4482702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Tikroji globa", kodas 305190909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kinkių I k. 5
Pranešimo Nr. 4482703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "VAIKŲ ATEITIS", kodas 124865437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Purienų g. 8
Pranešimo Nr. 4482704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

UAB "Monvela", kodas 305103950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4482705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-10).

- - -

MB "Kūrybinga komunikacija", kodas 303064566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "VILNIUS FOOD CORNER", kodas 302682905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Finnfoam", kodas 300642584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 259

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Kokybės g. 5
Pranešimo Nr. 4482708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

UAB "Resikona", kodas 134872615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206-1
Pranešimo Nr. 4482709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-13).

- - -

Arturo Barausko įmonė, kodas 234545290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4482710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-06-13).

- - -

UAB "Dastata", kodas 302739562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Lygumų g. 22
Pranešimo Nr. 4482711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB PRIME ALLOYS, kodas 302778978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Plukių g. 30
Pranešimo Nr. 4482712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Golgonda", kodas 300086931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skersinė g. 2
Pranešimo Nr. 4482713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Giedriaus investicijų grupė", kodas 304878361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 51-16
Pranešimo Nr. 4482714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-17 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Delgoda", kodas 300572470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4482715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-05-02).

- - -

UAB "Baronesa", kodas 302719912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudžių k. Dvaro g. 7A
Pranešimo Nr. 4482716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Autida", kodas 134884884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4482717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-01-29).

- - -

UAB "RUGIJA", kodas 302645885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 261

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Migiškių k. 6
Pranešimo Nr. 4482718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SEMPRESTA", kodas 225483060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-46
Pranešimo Nr. 4482719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-04-15); Įgaliojimo panaikinimas (2013-04-02).

- - -

MB "Viginti, decem", kodas 304843773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4482720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-17 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Tobulėjimo projektai", kodas 303371985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 31-11
Pranešimo Nr. 4482721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

MB "Alameta", kodas 304750963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4482722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 262

UAB "Legada", kodas 303250243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4482723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Pratum purpureum", kodas 305188491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2B-20
Pranešimo Nr. 4482724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12); Nuostatai (2019-06-12); Sprendimas
(2019-06-12).

- - -

UAB "Rebura", kodas 302450052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A-18
Pranešimo Nr. 4482725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Zigzag Travel", kodas 110461897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 30-13
Pranešimo Nr. 4482726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

Eksporto vystymo asociacija, kodas 302660766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k. 2
Pranešimo Nr. 4482727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 263

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Animagena", kodas 304139274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 4482728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "ZONA RECORDS" atstovybė, kodas 300127545
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 4482729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas elektroniniu būdu per
ES verslo registrų sąveikos sistemą (2019-06-14).

- - -

MB "Modernaus lango sprendimas", kodas 304915639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-13
Pranešimo Nr. 4482730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-12 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Įgaliojimas
(2018-09-16).

- - -

UAB Fresh Food, kodas 302608367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4482731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

MB "Po pakuote", kodas 304835456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maišio g. 37
Pranešimo Nr. 4482732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-27 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Spalvota diena", kodas 304952324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Zibalų mstl. Gojaus g. 16
Pranešimo Nr. 4482733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-15 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Geros verslo idėjos", kodas 303726863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4482734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "INGIRĖ", kodas 184220569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 19-104
Pranešimo Nr. 4482735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "VIKTAN VIK", kodas 302661163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4482736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "LEDLAND", kodas 302670511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 265

Pranešimo Nr. 4482737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internetas visiems", kodas 135790263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 241
Pranešimo Nr. 4482738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Tetigita", kodas 304083434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4482739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Lauko teniso klubas "REBĖ", kodas 274827970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4482740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Safwan DAWOUD, IĮ, kodas 302929017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 7-51
Pranešimo Nr. 4482741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -

UAB "Baltijos keramzitas", kodas 302602923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 266

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Merkio g. 2-5
Pranešimo Nr. 4482742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPIKA", kodas 140598193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Beržų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4482743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB Tavo odontologijos centras, kodas 303063959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 13D-5
Pranešimo Nr. 4482744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

MB "Ekobroliai", kodas 304268461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4482745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Utenos nardymo klubas, kodas 301614883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 77-31
Pranešimo Nr. 4482746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 267

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Terra Baltica", kodas 302778469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

BILAL EL ALI IĮ, kodas 302612846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 28A-1
Pranešimo Nr. 4482748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -

NDX, UAB, kodas 302633096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4482749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-11); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2019-06-11).

- - -

UAB "TRANS DS", kodas 301150041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 226-8
Pranešimo Nr. 4482750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

UAB "Elvina", kodas 302604486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 3-24
Pranešimo Nr. 4482751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 268

- - -

UAB "Lidira", kodas 303282209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4482752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-06-13).

- - -

UAB "Ermogena", kodas 304603422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4482753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-14).

- - -

UAB "Kalvarijų NT", kodas 304698146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 4482754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

Kauno Sargėnų ir Vytėnų bendruomenės centras, kodas 236031010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 6
Pranešimo Nr. 4482755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-11); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2019-06-11).

- - -

UAB Promatik, kodas 302819720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 32-10
Pranešimo Nr. 4482756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 269

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4482757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-14).

- - -

UAB "Siglus", kodas 300629576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 24-34
Pranešimo Nr. 4482758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

KHAYREAH ALCHAGHOURI, IĮ, kodas 302888549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 4482759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-06-13).

- - -

UAB "Autorentus", kodas 304030809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Būblių k. Strėvos g. 9
Pranešimo Nr. 4482760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

MB "Vidurio Europos servisas", kodas 304087952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-5
Pranešimo Nr. 4482761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 270

UAB "Linas Agro" Konsultacijos, kodas 248520920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 14
Pranešimo Nr. 4482762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-06-12); Įstatai (2019-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2019-06-12); Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

UAB "Energy Advice", kodas 303038190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 30
Pranešimo Nr. 4482763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Daraja", kodas 302644502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Lašo g. 33
Pranešimo Nr. 4482764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Žildaiva", kodas 152742331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 8B-2
Pranešimo Nr. 4482765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Socialinės integracijos centras, kodas 300624814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4482766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 271

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

216-oji daugiabučio namo A. Jakšto g. 26 savininkų bendrija, kodas 125240673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 26-7
Pranešimo Nr. 4482767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2019-05-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2019-05-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Perkusijos festivaliai", kodas 300609851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-216
Pranešimo Nr. 4482768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

MB "Keneta", kodas 303119379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4482769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Manoji vizija", kodas 154325870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Taikos g. 72
Pranešimo Nr. 4482770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Eurokuras", kodas 304019969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 42-82
Pranešimo Nr. 4482771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

LŪS Pagėgių krašto ūkininkų skyrius, kodas 178060277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 4482772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Terminal LT", kodas 126410751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4482773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Gramas", kodas 302416445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 45-44
Pranešimo Nr. 4482774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Launera", kodas 301906542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 66
Pranešimo Nr. 4482775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Feroxi", kodas 304746897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 273

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Putinų g. 18
Pranešimo Nr. 4482776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-12).

- - -

UAB "TRYS GIJOS", kodas 142158068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 10-18
Pranešimo Nr. 4482777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Sporto draugija "Molinis balandis", kodas 304136972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 1
Pranešimo Nr. 4482778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

MB "Šalnas", kodas 305189198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 51-22
Pranešimo Nr. 4482779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-14).

- - -

MB "Inzuza", kodas 304135393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-88
Pranešimo Nr. 4482780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTA", kodas 126108475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 274

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 60
Pranešimo Nr. 4482781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Dekoro galia", kodas 303179821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Rasos g. 52
Pranešimo Nr. 4482782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13); Sprendimas (2019-06-13).

- - -

VšĮ Parko galerija, kodas 303132152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4482783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Jūsų šeimos klinikos specialistai", kodas 300677610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 55
Pranešimo Nr. 4482784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "IT ranga", kodas 303144763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bakieriškių k. 4A
Pranešimo Nr. 4482785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 275

MB "Testylė", kodas 305189561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 63-48
Pranešimo Nr. 4482786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Konstrukciniai ir inžineriniai projektai", kodas 304845379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 104-44
Pranešimo Nr. 4482787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-21 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB TMH, kodas 302897053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4482788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "JORITAS", kodas 302837348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9C-12
Pranešimo Nr. 4482789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Vakarų technika", kodas 304263222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 9-39
Pranešimo Nr. 4482790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 276

UAB "Remera", kodas 301741336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 67-19
Pranešimo Nr. 4482791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

VšĮ "Atvira Europa", kodas 304188353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4482792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Dentvalda", kodas 162761440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 194-19
Pranešimo Nr. 4482793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Dastara", kodas 135492594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5D
Pranešimo Nr. 4482794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Balas", kodas 304139331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 9
Pranešimo Nr. 4482795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 277

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Lardžas", kodas 303975359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 9B
Pranešimo Nr. 4482796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Consena", kodas 210670990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 4482797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

MB "Peilis su šakute", kodas 305189159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 33-8
Pranešimo Nr. 4482798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AKMENS STICHIJA", kodas 302691046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4482799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Projektų duetas", kodas 140682937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 18-45
Pranešimo Nr. 4482800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 278

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-06-13).

- - -

UAB "Gamybos optimizavimas", kodas 304972024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4482801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas kazino", kodas 135905737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4482802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl taikos sutarties patvirtinimo nutraukiant bankroto bylą (2019-06-13).

- - -

Vilniaus dailės akademija, kodas 111950439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 4482803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HIDROVISATA", kodas 301225597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pajiesio k. Centrinė g. 4
Pranešimo Nr. 4482804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JM investicija", kodas 301555538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 4482805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Baltic Trade Market", kodas 302653622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 279

Pranešimo Nr. 4482806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Longevita", kodas 304073130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Zadvarninkų k. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 4482807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Naujamiesčio darbo rinkos mokymo centras", kodas 132208551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4482808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "FOTOPLIUSAS", kodas 152486622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 16-1
Pranešimo Nr. 4482809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Gražinos baldai", kodas 300554376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 80
Pranešimo Nr. 4482810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Simna", kodas 304271169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 4482811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Limos bazė", kodas 304711113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4482812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-05-28).

- - -

Medžiotojų klubas "Sidabrinis vilkas", kodas 302727930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pavoverės k. Mažoji g. 4
Pranešimo Nr. 4482813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Raseinių šilas", kodas 172776519
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 14
Pranešimo Nr. 4482814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "KONGINAS", kodas 300568326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kastyčio g. 25
Pranešimo Nr. 4482815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 281

UAB "AV Construction", kodas 304119624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4482816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

UAB "Murbas", kodas 304102016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 9B
Pranešimo Nr. 4482817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tigrasa", kodas 159964053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 1-42
Pranešimo Nr. 4482818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Vinava", kodas 302251246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karklėnų g. 15-19
Pranešimo Nr. 4482819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Asociacija "IDĖJA KAUNUI", kodas 302497098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 55-20
Pranešimo Nr. 4482820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 282

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko ir pirmininko keitimo
įregistravimo (2019-06-13); Suvažiavimo protokolas / Pakartotinio suvažiavimo protokolas dėl valdybos ir pirmininko
rinkimo (2019-06-13).

- - -

Ne pelno įmonė "Salve Vita", kodas 121892226
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 3
Pranešimo Nr. 4482821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

VšĮ Sveikatingumo institutas, kodas 303098102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Obelaukių k. Ramioji g. 10
Pranešimo Nr. 4482822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Maisto mylėtojai", kodas 304842657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 4482823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-07).

- - -

MB "Nadeigra", kodas 125637874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 33-3
Pranešimo Nr. 4482824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Gražinos Nadeikienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2019-06-13); Nuostatai (2019-06-13); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-06-13).

- - -

MB "Likvidavimas", kodas 304074944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4482825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "RIVA Consulting", kodas 125545098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-16
Pranešimo Nr. 4482826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Rūkė", kodas 304145957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Užtvankos g. 36
Pranešimo Nr. 4482827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Ponama", kodas 303091588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-7
Pranešimo Nr. 4482828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-04-25); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-02).

- - -

UAB "Imezga", kodas 305155018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 4482829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13).

- - -

UAB "PZU LIETUVA GYVYBĖS DRAUDIMAS", kodas 110082737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 284

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4482830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-06-12); Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2019-06-12); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2019-06-12); Įgaliojimas (2019-06-12); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2019-06-12).

- - -

UAB "LT INTERIOR", kodas 300581380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 29B-2
Pranešimo Nr. 4482831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "REKOSTATA", kodas 301102566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Pagavaičio vs. 6
Pranešimo Nr. 4482832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "MELITA", kodas 302619328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Aušros g. 7-12
Pranešimo Nr. 4482833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Kristalų pasaulis", kodas 300603670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 285

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 12
Pranešimo Nr. 4482834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

ŠIAULIŲ ROTARY KLUBAS "CIVITAS", kodas 302650722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4482835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narsita", kodas 147775073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4482836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parida", kodas 163247310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4482837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Peja", kodas 133211098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 6-5
Pranešimo Nr. 4482838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 286

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "TravelTuras", kodas 304425891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Topolių g. 6-4
Pranešimo Nr. 4482839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

UAB "Krovas", kodas 304323388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 24-42
Pranešimo Nr. 4482840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Denalis", kodas 304040760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4482841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Brėžinys", kodas 304521199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 32-16
Pranešimo Nr. 4482842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Kaukutis", kodas 166876671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 51-4
Pranešimo Nr. 4482843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

UAB "DAMASTA", kodas 300578046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 20-12
Pranešimo Nr. 4482844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Belikova K.", kodas 303284167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4482845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "SD faktorialas", kodas 300571151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4482846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Lenkų švietimo paramos fondas "Samostanowienie", kodas 192020881
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 4482847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 288

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELNRAGĖS MOLAS", kodas 141208034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vėtros g. 9
Pranešimo Nr. 4482848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "ASAP NT", kodas 125707098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 28-17
Pranešimo Nr. 4482849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Fera ursus", kodas 303230130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-43
Pranešimo Nr. 4482850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "EGAS SERVIS", kodas 300534434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2-5
Pranešimo Nr. 4482851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "Medila", kodas 303227789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4482852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 289

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Elmeida", kodas 303176914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Vilemų g. 33
Pranešimo Nr. 4482853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14); Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

UAB "AUTOVIJUNA", kodas 132468054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiežirbų g. 7
Pranešimo Nr. 4482854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Ukmergės kinologų klubas, kodas 291834860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k.
Pranešimo Nr. 4482855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Eventus Novus", kodas 302528088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-16
Pranešimo Nr. 4482856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Mykolo pyragai", kodas 159854016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pieštvės g. 2
Pranešimo Nr. 4482857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB Vynas grynas, kodas 304254725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4482858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Dekanas", kodas 304089825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Sudmantų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4482859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vartotojų teisių gynimo centras", kodas 195729635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5-201
Pranešimo Nr. 4482860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Fereda", kodas 305162913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4482861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo įregistravimo (2019-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-06-13); Užsienio asmens pasas (2019-06-13).

- - -

Baltic Automotive Glass UAB, kodas 304840058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 291

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4482862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-10 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Merota", kodas 304441582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 17-11
Pranešimo Nr. 4482863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

VšĮ "Vencavo stovykla", kodas 304517674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4482864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Mart Pro", kodas 302444028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 2-20
Pranešimo Nr. 4482865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-06-03).

- - -

International Fintech UAB, kodas 304409766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4482866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 292

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-06-14).

- - -

UAB "Apauta", kodas 304726019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 33-2
Pranešimo Nr. 4482867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

Krepšinio klubas "Žiežmariai", kodas 304492452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Medinių Strėvininkų k. Strėvos g. 38
Pranešimo Nr. 4482868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių varis", kodas 154205878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 4482869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-06-13); Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

UAB Mickevičių odontologijos klinika, kodas 303058410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4482870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Hustrė", kodas 303248242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 45
Pranešimo Nr. 4482871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Tviskėk švara", kodas 304096410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4482872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-06-14).

- - -

UAB "LT Logic", kodas 302295164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4482873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-06-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Kaitra", kodas 191841715
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k.
Pranešimo Nr. 4482874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-13).

- - -

"Nordic Invest", UAB, kodas 302698560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 25
Pranešimo Nr. 4482875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-06-14); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-13).

- - -

UAB "GM grupė", kodas 302578970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 294

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4482876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB KOLERTA, kodas 302940049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4482877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

UAB "Arlonsa", kodas 304963064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4482878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-03 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SNAIGĖ", kodas 141897857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 10A
Pranešimo Nr. 4482879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko rinkimų, 2019-06-04 susirinkimas
(2019-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko rinkimų (2019-06-12);
Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Antakalnio stomatologijos centras, kodas 125985418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-36
Pranešimo Nr. 4482880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 295

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

MB "Originalios idėjos", kodas 304341532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 18-21
Pranešimo Nr. 4482881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Energija", kodas 160427812
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k.
Pranešimo Nr. 4482882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2019-06-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko keitimo (2019-06-04);
Įgaliojimas (2019-06-04).

- - -

ŽŪB "Tikri dalykai", kodas 303369308
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 11
Pranešimo Nr. 4482883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "EXIMP", kodas 302625402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4482884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-06-12).

- - -

UAB "Denkora", kodas 304414425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4482885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 296

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

UAB "Miško projektai", kodas 302831808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 72
Pranešimo Nr. 4482886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "PAKRUOJO PARKAI", kodas 302249117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 4482887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-13).

- - -

TEMA HOLDINGS, UAB, kodas 302926672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4482888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-11); Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

UAB "Meta Lituaniae", kodas 303191122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-76
Pranešimo Nr. 4482889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-06-13).

- - -

UAB "RORIO STATYBA", kodas 182834515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Viškonių k. Ąžuolo g. 12E
Pranešimo Nr. 4482890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 297

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

MB "Arpo statyba", kodas 304495249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Janušavos k. Senojo Kelio g. 6
Pranešimo Nr. 4482891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

MB "Nemokumo advokatas", kodas 304081084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4482892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB "Arelneta", kodas 304324508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4482893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

UAB "Raturtas", kodas 303955851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Aušros g. 16
Pranešimo Nr. 4482894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastatų meistrai", kodas 304240661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 4482895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-06-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-06-10); Įgaliojimas (2019-06-10); Įgaliojimas (2019-03-01); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-03-10).

- - -

UAB "Alaudra", kodas 159987760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 4482896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -

UAB Benefit Consulting, kodas 304169196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 5-22
Pranešimo Nr. 4482897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-06-14).

- - -

UAB "Clusternus", kodas 304155620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-15
Pranešimo Nr. 4482898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEST OIL", kodas 164697641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 4482899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 299

MB "Dianeta", kodas 303282401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 82-36
Pranešimo Nr. 4482900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-06-13); Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2019-06-13).

- - -

MB "Viltista", kodas 304896644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 6-17
Pranešimo Nr. 4482901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-22 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-06-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Geradarybė", kodas 304720596
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-209
Pranešimo Nr. 4482902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-06-14).

- - -

UAB "Kapitalo grupė", kodas 300154720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4482903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-06-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 300

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Ne pelno organizacija "Tarptautinis verslų ugdymo centras", kodas 121893470
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 4482904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

Ne pelno įmonė Vilniaus mokslinis parkas, kodas 121889625
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4482905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

Ne pelno įmonė "Skraidūnas", kodas 121892411
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 15-44
Pranešimo Nr. 4482906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

Ne pelno organizacija "FILANTROPAS", kodas 121894768
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 17-161
Pranešimo Nr. 4482907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

Ne pelno organizacija Komercijos ir gamybos firmų asociacija, kodas 121896395
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 17
Pranešimo Nr. 4482908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

Ne pelno organizacija "Turizmo informacijos-Reklamos centras", kodas 121892183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 301

Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 4-29
Pranešimo Nr. 4482909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

Ne pelno organizacija "Sadaujos giedoriai", kodas 121893328
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-89
Pranešimo Nr. 4482910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

Ne pelno įmonė Pramonės vystymo agentūra "Trendas", kodas 121741854
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 4482911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

Valstybinė firma "Termolita", kodas 120545991
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 4482912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

- - -

Ne pelno įmonė "Salve Vita", kodas 121892226
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 3
Pranešimo Nr. 4482913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-06-13).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Ne pelno organizacija "Eksperimentinis meno centras", kodas 110061561
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-34
Pranešimo Nr. 4482970

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 302

Ne pelno organizacija "Dirigento Juozo Vanago chorinės kultūros fondas", kodas 110063765
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 95-72
Pranešimo Nr. 4482971

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

JAV firmos "GOLD STAR EAST/WEST MARKETING CORP." filialas "STAR ONE", kodas 210160770
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 97-17
Pranešimo Nr. 4482972

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Bendrovės "Wa & W" filialas, kodas 210199410
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28-9
Pranešimo Nr. 4482973

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės firmos "VIKONG" filialas, kodas 111440361
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 55-11
Pranešimo Nr. 4482974

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Privačios įmonės "MERKURIJUS" filialas, kodas 111440557
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 54-6
Pranešimo Nr. 4482975

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Bendrovės "TRANS-SPED" filialas, kodas 111440938
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 9-25
Pranešimo Nr. 4482976

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "NEWA - TRADING" filialas, kodas 111442412
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 18-2
Pranešimo Nr. 4482977

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 303

Vokietijos komanditinės bendrijos "INTERNATIONALE SPEDITION UND LOGISTIK A.GERSON UND SOHNE KG
i.G" filialas, kodas 111450131
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 33-16
Pranešimo Nr. 4482978

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

"KARSTEN INTERNATIONAL BV" filialas "MAXA VILNIUS", kodas 111456013
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-50
Pranešimo Nr. 4482979

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Firmos "KRAFTVERKEHRSGESELLSCHAFT ERFURT mbH" filialas "VILNIAUS LOGISTIKOS CENTRAS", kodas
111456166
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 15-37
Pranešimo Nr. 4482980

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

D. Britanijos įmonės "GLOBAL ACCESS LIMITED" filialas, kodas 111457453
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-34
Pranešimo Nr. 4482981

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės įmonės "TOM" filialas, kodas 211463350
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 30-1
Pranešimo Nr. 4482982

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Firmos "ABB-INŽINERING-OOD" filialas, kodas 111471798
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 150-4
Pranešimo Nr. 4482983

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Latvijos-Lietuvos bendros įmonės "LALIT" ribotos atsakomybės bendrijos filialas Lietuvos Respublikoje "L &
L LTD.", kodas 111476382
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16-12
Pranešimo Nr. 4482984

Išregistravimo data: 2019-06-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 304

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LANIKO" filialas "NORD - OST LTD", kodas 111477331
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16-12
Pranešimo Nr. 4482985

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Akcinės bendrovės "Avtoselchozmaš-holding" filialas, kodas 111479688
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 4482986

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Akcinės bendrovės "Kompanija SINTEK" filialas, kodas 211480990
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 1-44
Pranešimo Nr. 4482987

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

"Autocenter G. Henning" filialas, kodas 111482136
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4482988

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Vokietijos firmos "B+A-Handels-GmbH" filialas Lietuvoje "B+A Lit.", kodas 111487635
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-79
Pranešimo Nr. 4482989

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

AMERICAN EQUITABLE FINANCE korporacijos Baltijos filialas, kodas 111488356
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 24-16
Pranešimo Nr. 4482990

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Vokietijos įmonės "ERNST G. AHRENS GmbH" filialas "GUDMAN", kodas 111490617
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-12
Pranešimo Nr. 4482991

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 305

Uždarosios akcinės bendrovės "ŠALIMOV IR KO" filialas, kodas 111494067
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4482992

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Nyderlandų akcinės bendrovės "CITY LIMITS B.V.B.A." filialas, kodas 111495920
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4482993

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KRUPPA SICHERHEITSBURO GmbH" filialas, kodas 211498650
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54B-2
Pranešimo Nr. 4482994

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Dariusz Brudnicki Lenkijos gamybinės - paslaugų - prekybinės įmonės "DAXPOL" filialas, kodas 111499413
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k.
Pranešimo Nr. 4482995

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Baltarusijos privačios nuosavybės ūkinės-komercinės įmonės "SPONAID" filialas, kodas 111516371
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 26-5
Pranešimo Nr. 4482996

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Kinijos "Vidinės Mongolijos Erguna pasienio prekybos kompanijos" filialas, kodas 111519862
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-235
Pranešimo Nr. 4482997

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Smulkaus verslo centras, kodas 121542717
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 3-5
Pranešimo Nr. 4482998

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Lietuvos sporto federacijos direktoratas, kodas 121736864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 306

Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4482999

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Ne pelno organizacija "Gelbstis", kodas 121740948
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4483000

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Ne pelno organizacija "DVIDEŠIMT PIRMAS FONDAS", kodas 121741473
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4483001

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Ne pelno leidybos ir informacijos paslaugų įmonė "Savivalda", kodas 121741669
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 4483002

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Bendros Vengrijos - Lietuvos įmonės "BUDALIUS" Vilniaus filialas, kodas 210166990
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-7
Pranešimo Nr. 4483003

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Firmos "POPCORN COMPANY KG" filialas Lietuvoje, kodas 111443852
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 54-109
Pranešimo Nr. 4483004

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Bendros įmonės "INTER-INVEST LTD" filialas Lietuvoje, kodas 111446058
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 45-76
Pranešimo Nr. 4483005

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Vokietijos bendrovės "Gesellschaft fur Beratung, Planung, Organisation mbH" Vilniaus filialas, kodas
111450512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-166 Puslapis 307

Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 4483006

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Firmos "INKASSO BUERGER" filialas Vilniuje, kodas 111496837
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4483007

Išregistravimo data: 2019-06-14.

- - -

Ne pelno organizacija M. Rosicano tarptautinis "Makabi" bičiulių fondas, kodas 121741288
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4483008

Išregistravimo data: 2019-06-14.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


